LIC. JORGE CAPIZ JASSO

- DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
SERVICIOS Y ADQUISICIONES DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESENTE

OF.: SFPCT/011/2015.

Tlaxcala Tlax., a 05.de Junio de 2015.

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, asimismo le envié Dictamen Econdmico
mismo que dard seguimiento al procedimiento de licitacion numero GET-LPN-047/2015 de la
empresa denominada Servicios Farmacéuticos de Pensiones Civiles de Tlaxcala, A.C.

Sin mas que agregar a la presente [e reitero la seguridad de mi distinguida consideracién.

ATENTAMENTE

LIC. ROBERTO ARMAS ARAMB

SERVICIOS FARMACEUTICOS\DE PENSIONES CIVILES DE TLAXCALA, A.C.

SERVICIOS FARMACEUTICOS DE PENSIONES CIVILES DE TLAXCALA, A.C.,
LIRA Y ORTEGA NO.9-1, TLAXCALA,TLAX.

Tel: 246 46 631 34

GOBIERND DEL ESTADO DE TLAXCALA
OFIC]AL!A MAYOR
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FARMACIA DE

SU\ OF.: SFPCT/016/2015,

\(M Tlaxcala Tlax., a 29 de Junio de 2015.

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
SERVICIOS Y ADQUISICIONES DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESENTE

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, asimismo le envié Dictamen Econémico
con las modificaciones solicitadas, misma que daré seguimiento al procedimiento de licitacion
humero GET-LPN-047/2015 de la empresa denominada Servicios Farmacéuticos de Pensiones
Civiles de Tlaxcala, A.C.

Sin mas que agregar a la presente le reitero la seguridad de istinguida consideracion.

En suplencia por ausencia del Vicepresidente y Representante Legal, con fundamento en poder
notarial instrumento nimero 62,412 volumen nimero 547.

RAA/OIVM/ibi 29 JUN 1315 (3 g
A.e T

DEPTO. DE ADQUISICIONES

('ReclL\' O“%Nl

SERVICIOS FARMACEUTICOS DE PENSIONES CIVILES DE TLAXCALA, A.C.
LIRA Y ORTEGA NO.9-1, TLAXCALA TLAX,

Tel: 246 46 631 34
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OFICIO: SFPCTAC-LOFM-02/05-2015

Lic. Jorge Capiz Jasso

Director de Recursos Materiales,
Servicios y Adquisiciones del Gobierno
del Estado de Tlaxcala.

PRESENTE

Con el presente, le hago llegar a usted el Dictamen Técnico de la Licitacion
GTE-LPN-047/2015, de los concursantes FARMACEUTICOS MAYPO SA. DE
C.V.: RALCA S.A. DE C.V,, GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A. DE
C.V. Hi TEC MEDICAL DEL SUR S.A. DE CV. IMEDIC S.A. DE CV. y
COMERCIALIZADORA ARVIEN S.A. DE C.V., mismo que dara seguimiento al
procedimiento'de licitacion de la empresa denominada Servicios Farmacéuticos de

Pensiones Civiles de Tlaxcala, A. C.

Reciba usted un cordial saludo de mi parte y le reitero la seguridad de mi

distinguida consideracion. PN ﬂ\u )
Atentamente DE R M S yA
GOBIERNO DEL ESTADG DE TLAXCALA 7 § MAY 7015
OFICIALIA MAYOR Q.3y,
7 5 MAY 2015 DEPTO. DE ADQUISICIONES|

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS

Y ADQUISICIONES h .
_ F
servicios Farmacéuticos de Pensiones Civiles de Tlaxcala, A. C.

Tlaxcala, Tlax., 25 de Mayo de 2015

¢.c.p. archivo

SERVICIOS FARMACEUTICOS DE PENSIONES CIVILES DE TLAXCALA, A.C.
LIRA Y ORTEGA NO.9-7, TLAXCALA TLAX.

Tel.: 246 46 631 34
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GELCAP MU0, LA DL LY, URBORATONIO TTTULAR:  LAKEDA
MUXNCO, 5.4, D06V EMPAOUE: ENVALE COM 16 CAPSULRS, COME ACLAL
PROCEDERCIA: MEXICD
ALV 1424 DG & 72 100G/ X, TACAAIF DF PIHAVLHIG.
MARCA REVANDUD st
17 | LARORATORKD SABRKAMTE: G \CArS EXPORTADORA DE MEXIZO, S8 3C €, rrP———— Roeipacl BT © S CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE Sl CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE ) CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S| CLUMPLE
MOKICD. 54 DELY.  GNFRQUE: ENVASL COM 32 CAFSULAS. COMLRCIAL
FROCIDENCIA: NI RICD
P ST pe——"ry
e envast ok 12
37 | AABRATORK PARRICANTE: GRIMANH, 5.4 DL C . LABORATORRD TATULAR;  CLAXCHAN IBUHE MO SA T4 2Y. | taptimat, n L] S| CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE 5 CLUMPLE SEEUMPLE 51 CUMPLE
M AOUE ENVASE CON 13 SAPSUALS, CONROLL
PROCEDR U MO
AecomIa 130645 €7
MARCA; LR EOA s
07 | iamommromn ranscasTs: et & COIME, ABORATGRIG TITULAR:  BAERCA SHARS 3 DONNE DX MCKICD, 5.4 TX Mu,i.ww.e“ w2 s S1 CUMPLE S| CUMPLE $1 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE $1 CUMPLE 1 CUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE 5 CUMPLE
Cv AMPAGUEAMNASL GON 7 COMPRMIDS COna O
PROCLOSNCIA U
A MG C 14 TA (1O
MARCA: T o
18 | LASORATORKD FABRICANTE: MLRCK 3 COIRE. RSORATONIO TITULAR: | MERCX SHARP & DOWME DU MIRKG, SADE Hh!:;:h 109 ur 51 CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE 81 CUMPLE 5 CUMPLE SICUMPLE $1CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE I CUMPLE $1 CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE
¥ (MPRRUE: CIASL EOM L4 CCMPRIRMOCS CORRCIAL
ProCEOEWRA: A
G SRS € 28 A YORGAIE,
MaaRCa: AT
15 | (apoRATORN FARRIEAHTE: MERGE & €O, \ARORATEMG SITULAR: M CK SHARP & DOVAN D8 MUNED, SACE § smmmencn | 7 m 51 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE 5 CUMPLE I CUMPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE
T EMPAGNENYASE CON 28 COMPRIMEDOS. COME RELAL
ProcEveRCR:EUs
SecRas 14 5153 1200 37 3MEG HMOATO DL FLUTHCASCRA
» axaco wscnsrono s, | S
- s M 5, D ot <orathca N e . 1 CUMPLE SI CUMPLE 1 CUMPLE $I CUMPLE I CUMPLE 5| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE 5 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE
PAGCTIEREA: RLINDWHIDS ursexios
RATT T 05 G RSN,
TR P—
56 | LamoRATORS FASTICANTE: SCHERING PGP, 54 BF C.¥. J— amey |t n o S CUMPLE 5| CUMPLE 5| CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE 5 CUMPLE SI CUMPLE ) CUMPLE 1 CUMPLE
EMPAOUESNVASE CON 10 1ASLLTAS EOMERTAL
PRECE DERCLA: MERICD
BALTRIM &, TP, /18 T RIMET PRI F AR TORAZOL.
waARCa, BACTINF s Cone 1a
L [ LABORATORG TTUAAR: Pooucios POTHE, 50 6. | 1aaues. “ = S CUMPLE S CUMPLE SI CUMELE St CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SCUMPLE
AMPAGULANYASE COM 14 TABLETASEORRREAL
PROCEDEMCIA: MEXICD
BOMAVIVA LG (PR ACI KT IBANDRORCO.
rep— .
m LABDRATORK FANTOCANTE: F HOFFMANN-LA AOCHE, 1D LABORATONND TTTWLASE PRCEANTCS ROCHE, 3.4, D L. TR s s S CUMPLE 51 CUMPLE Si CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE Sl CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 5 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE S CLUMPLE Sl CUMPLE
EsaPAOUBSENVASE CON 1 TABLETA.LOVERGIAL
Jrh ey
CAIOTPRIN 146 CF7 C/20 WETOWDP AL DA
AACA AR PRI
® samey, PR Dinatyedod Y = S CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE St CUMPLE Sl CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE S CUMPLE
5A.DE GV ERPAQUEINYASE (M J0-COMPRIMIDOS, CONE RO
PROCEDENCIA: MEQCD
P pryr—
— oL
B RO, 3 DL ¥ CON 28 1ABETAS.CONEROAL
w [ Raspnond IR m 4 CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE S5 CUMPLE $ CUMPLE % CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE
| i A
TR € 14 S DL RAL | MARGA; CERIANT




LABOAATORIE FANRICANTE: FAREDI PHARMASEUTICAL COMPANY, LMTTED. ULBORATORI TETULAR, TAKED WMEXICO.

BABECU.  EMPAQUE LMYASE €O 1L CAPSULAS.COMERTIAL

S [yS—— Rl BT n S CUMPLE 51 CUMPLE ST CUMPLE SI CUMPLE 5| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 5| CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE
CORTEIN CAPHILAS 00N LACTSTE A,
! - ENVASL CON 21
o
130 | LasomaTORIo FABRICANTE: PACOUCTOS CIENTIRIGS, 5.4, DE CV [PT—p——— kel » " 51 CUMPLE 5 CUMPLE I CUMPLE St CUMPLE Si COMPLE $1 CUMPLE S1CUMPLE St CUMPLE 5| CUMPLE 51 CUMPLE 5) CUMPLE 5 CUMPLE I CUMPLE
A OECY. TMPACUEENVASE CON 20 CAPEOLAS COMERCIA,
PROCEDENCIA: MEXICO
ELATES SO0MG TAG /30 DICSMNAHESPE DN A,
ELATEC ENYASSE SO 40
. S e 5 @ 51 CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE Si CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE
OF MECD, SA CECY.  EMPACUELHVASE COM 10 TARET AL COMERCIAL
PROCEDENCIA: FRANEI
ELOMET UG 10 SRS MOHETASONA.
MRACA: ELORAET EvasE con
148 | TR FALRCANTE: SCHERING A1HIGH, § A BEC ¥, LasomaToRi T SCRAING HOVGH SADKEY | o @ “ 51 CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 5l CUMPLE 5 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S) CUMPLE 5| CUMPLE
EMPAGUEENVASE CON TUBO 30 G5, COMERGL
RoceDENaA: Mo
CARAMICRA Gl INT EMGC/E GIMTARELNA,
KRR CARRRINA G,
EmvasE CON S
17 | LaORATORKO FRARICANTE: SEHER G- mOUGH, 5.0, E € ASORATOMIO TITULAR: SCHERING LGN SADECY. | o sense S & 51 CUMPLE I CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE 1 CUMPLE S CUMPLE Sl CUMPLE 51 CUMPLE
LAAPAQUEENYASE CORE 5 AMPOULETAS COMEACIAL
mocEoENGA: xS
HUMET T 56 50/10000G METFORKINA.
MARCA! IANUNET -
HvasE con
191 | AnARTOR FABRKCANTE: PATHEGR PUTKTE O PR vonsroRa TR wenc ks & orn o nebones| revnnonn |t " 31 CUMPLE Sl CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE §1 CUMPLE 51 CUMPLE S CLUMPLE I CUMPLE 3 CUMPLE S| CUMPLE $1 CUMPLE $1 CUMPLE S CUMPLE
SATECH  EMPACUELNVASE 6ON 56-COMPRIMIDGSCOMERCIAL
rROCETIRCIA: PENTO FICO
AU T 54 S075000G METFORMNA.
MARCA, SNUMEF
= weo me e ke AP EOOME D | oy | 09 51 CLMPLE 5t CUMPLE 51 CUMPLE 5| CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE ) CUMPLE 1 CUMPLE ST CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE
MAENICO, 5.4 DE C.Y CRAERCIAL
FROCEDERKIA PERTO RICO
LRHUMALT SO/3E0MG TP C/70 MTTFORMING.
MARCA: IANUNET
o
. [ SR L Y ™ 51 CUMPLE S| CUMPLE 1 CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE S) CUMPLE ST CUMPLE I CUMPLE 51 CUMPLE 5| CUMPLE 5t CUMPLE S| CUMPLE
SADECY  EMPAGUIINVASE COM 28 COMPRIMIDSS COMERIAL
PROGIDENCI AIEATG RICO
TANURAET 50/45003 LI58 METFOMANA
MARCA: IAAUMET
tromst cin
. e —— cornt of ek, o ) m I CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 5| CUMPLE 5| CUMPLE S CUMPLE $I CUMPLE $1 CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE
SADECY  ENTAQUEENYASE DOM 6 COMPRIIOS COMERGIAL
PROGIORC PUERTG RIC
ANGMET 50{83003 CPRCIZ8 METFORMINA.
MARLA: IANOMET
15 yrouR: wacece e & oense of winico | Soeeencoce | 27 7 S CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 5| CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE S1CUMPLE SHCUMPLE SICUMPLE ST CUMPLE
SABLCY  EMPAGUEEHVASE CON I8 COMPRIMIOOS COMEACIAL
FODENCI: PURKTO A1
AUIVRA 1000 76 TAR STAGUFTIRA.
AREA MNUMTA
E
18 [ " st oo 28 =t 0 S CUMPLE 51 CUMPLE 5| CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE 3 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
CF MEXICO.5A DECY  ENPACUESNVASE CON 2B GOMPRIMDOS, COREROIAL
PROCEERCLA (TALLA
CEREX1G CIZ TABCIFALITGNA. | MARCA: KEFLEX
LABCRATORK FANRICAHTE: EU LLLT ¥ GOMPARIA CE MEXCD, A 0F C¥. UnomATORe? TR £ls
RIEAT Y COMPARIA LE MEXICO, 5.4 DECY,  EMPFADUE EMWASE CON 13 TABLETAS COMERCIAL
r R ——— el BT m 5 CUMPLE S| CUMPLE S5 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE $I CUMPLE S CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE S CUMPLE
Lagrron, kot JP—
RRCA: LACTEOL FORT —
- e o = w St CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 3 CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE $1 CUMPLE
EMPAUELIUASE COM 18 EAPSULAL COMRNCIAL PROCTORFICIA: FRANCLA.
MESUUD TARS 10085 Cf 10 MINESILIDA.
MARCA: MESULID DI5TAD
w o
2 OO LA 0 CY. anoncy. | Ve 5 ™ 51 CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE 5t CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE 5| CUMPLE 5F CUMPLE S CUMPLE 5| CUMPLE SI CUMPLE
MRACUE HVASE CON 10 TABLETAS SOMERIAL PROGEDEICIA: MEK'TH
HCTASOL
ARCA! TS . .
wase cone .
208 | ABORATORY SARRICANTE AAACLUTICA PSAGURYAL 54 wincosane | T » ” SI CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE sl € 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE sI% S| CUMPLE $1 CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE

cw. o QL




MARCA: HCPWVARTALON

PADOIDENCIA; MEXIO

Envast con 38
L o8 LY. o L1 (L) S CUMPLE 51 CUMPLE 31 CUMPLE Pl
iy - OMRES 51 CUMPLE 58 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 QUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE
TOR GERRNF TRk 20 BETARTAZON A,
MARCA; CADIDE R HE " P aa
71 | LABORAIORD FABRICANTE: SCHERING-POGR, £.0. DE .0 \ARORATORNS HTULAR:  SCHEMNG PLOWSH $4.0L C.¥ ] e MPLE I CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE
PR EERVASE CON TUBO 40 6. ECaATROIAL TUBO 4G s1C S1CUMPLE 3l CUMPLE 5| CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE
PROCEDEMOA; MEXICO
RINLLON SPRAY MASAL AD 0.5 % MORETASONA.
wanca: pHLLOM EHast Pasco
oz v
s J—— v snomey | e wr s S CUMPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE SFCUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE
. DenAEADA
PROCEDINEIA: BELGICA
RV 2MG COMP 3-CLOMAZIPAM.
MARCR TR
203 | LABORATORSO FAFRIGANIE: FRODUCTCS ROCHE &4 DE CY, o apecu, |SaEcRi ] g u Sl CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE StCUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE
EMPRCUE: ERVSE oW cneatin SI CUMPLE S CUMPLE
M
RCLEFHN LG 1M 1518 CEFTRAIONA.
ARGk ROCERN LA EnvasE con un
m y - IESTIRN st [ m S/ CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE §1CUMPLE I CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE 5| CUMPLE S CUMP
ol i i acE o 125kt LE 5| CUMPLE S CUMPLE
TLFRGL TaChs
MARCA: TAFIROLAC
muast con 15
wr LARGANTORKC FARICANTE, MGNTE VERDA L4, LASORATEONO TFTURAR: ASDEASAA BE MEXICO S DEC.Y. 113 11 S| CLUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE P
EMPAQUE: ENVASE €N 15 TABLETAS CDMEROIAL PROSEDEMGLAS ATCENTING TabLETSS S CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE $ CUMPLE I CUMPIE
TAFBGL FLEX T 30 300843 250 MG PARACETARICL
MARGA: TatROL REX
envast con 30
i ] LAFORATONID FARGKANTE, EMFRRRLA S5 BE LY AR ORATORO TITULAR: ALO0F 48 Mt O MERICO 5 4. DE £V, 143 ELH 5t CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE S/ CUMPLE t CUMPLE
o o Tamenes stey St CUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE
CPFOATO
MARCA FREREN 000
m o6 nadgo, S 0F C- fre——el Raeehiadl BT 1o $I CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE St CUMPLE 31 CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPI
MRCOSA,DECY,  BMPROUE: ENVASE CON 7 CVULOS COMERCIAL PROCEDERCIA: MEKICO CUMPLE S CUMPLE
ARTALON CORE 3500 L100MG € 39 SULFADMZINE
MARCA: VANTALDH COMPOSIIUM
EwvasE oo 30
311 | LARORATORIO FABRICANTE: ASDF arnek OF NEXICO 5.4 BL £V, LABORATORIO TITULAR: ASCEARRR DE MERKO §.4, DE 5 £ S CUMPLE S| CUMPLE Si CUMPLE 51 CUMPLE $ICUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE
et e Prerey 5t CUMPLE 51 CUMPLE 5L CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE
VITOR N 1G/7008G £/28 TAR £ ZETILCBAEIMYASTATIMA,
MaRCA: VTR
wn wacraroR o TTULA:  UNCRAEA DECY. | m Sl CUMPLE St CUMPLE 1 CUMPLE 5t CUMPLE SICUMPLE I CUMPLE S1 CUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE SI CUMPLE
e W o . S) CUMPLE S| CUMPLE
et 63 MG OGUTAICHA, | MARCA ZactC,
LAAORATONID FABRICANTE: TAREDA PHARMACELTWCAL GOMPAHT, LIAITED. LABCRATORO HTULAR: U ULLY ¥
- COMPARIA DE MEXICD, 5.4, CECV.  EMARDUE: EHYASE CON 28 FABLETAS CORGMIAL ENVASE GOM 24
. . s o s s St CUMPLE S| CUMPLE $1 CUMPLE I CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE Si CUMPLE S CUMPLE ST CUMPLE I CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE
"DHIKT 16 S00HAG CEFLROMIR,
[
a5 e LARORA ENVASE CON 10 m wo S CUMPLE S| CUMPLE §I CUMPLE S/ CUMPLE S| CUMPLE S1 CUMPLE
v om0 TITAAR: S1 CUMPL
e Saptey. 10 TAELITAS. COMEROAL TAZLITAS E S5 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CLUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE
e~
“ZMNAT 5 s, 230040 8 ML CERURGIIMA.
ur - asc Com 80 S CUMPLE 51 CUMPLE .
UABORNTORIG FARRICANTE:  GLAD CPERATIONS UK LMITRD: AABORATINNG TITLAAR:  GLANOSMITHILIKE MEBCO “ L L S CUMPLE S CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE 31 CUMP|
gioping PRt " CUMPLE SI CURPLE S CUMPLE SI CUMPLE 5| CUMPLE 5| CUMPLE S CUMPLE
MOCEDENGA FUMO LMD
TOLTURR K090 1A TAR PANTGRAZIR
MARCR 2007
s " prasontl m Y S CUMPLE UM
VERDE. LA oesiaas 02k cecy. oarmame] s Sl PLE 51 CUMPLE 5l CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 5i CUMPLE
i \v
PRI 1 30 300 MPINOL L
LRz DNHAT
s ey, somronoTmAk sourasant | e | s S CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE $ E 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE StCUMPLE st H S CUMPLE S CUMPL ]
v EMPAGUE: ENVASE COM 10 TAZLETAS. COMERTIAL K M £ S CUMPLE SI CUMPLE
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PARTIDA

DESCRIPCION TECHHCA DETALLADA

UNIDAD DE
MEDIDA,

LICITACI

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARYAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

CANTIDAD
LU

N

CANTIDAR MAXIMA

SRl A
42 Toda: ™
caracteststicas ¥
aspecificaciones ave e
macifiesten  en s
(ANEXO )  deberin

4.3. IEMPC DE

ENTREGA DE 105 BIENES o Licitante 3¢ compromete en casa de|

ANALISIS TECNICO

4.5.2. Carta bajo protests

4.5.3. Copla leghie 3

UBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADOUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS.

4.5.3.1, En caso de que

4.5.4. Carta de apoyo del]
fabri

452 Mo se sceptad

h wverdad en la
ad. e 4.5.1. Carta

ladas del

eyl s

verdad s la Cl Lichante
GA {4 CE L0S. e decr ot la que

BIENES compromate resultar  adjudicado, 2

entregar #n dempo ¥

vigente
por OF.D. Sahed de
Tiacaia, de cada una

s
ariregar  promoga o

de origen del
firmaco o Insuma /o

ordginal,  indicanda
G e

las partidas ofertadas, «

de préerop,
un thmpo no menor a 6

Lictacién

de China,|
Coreano,  Taiwanis.
Palistanl o de Malasia,

MODIFICACIONES.
DE LA JUNTA BE
| ACLARAQONES

COMPROBANTE DE
ASISTENCLA & LA
visira.

MOOHFICACIONES
DE ACUERDC A LA
VISITA.

OBSERVACIONES

H3

1

i

(L]

paiaco

AEROELLY SOL 120 ML 2MG/ 7.5MG/5ML

AEROFLUX {F.F. SOLUCIONY
GLAXOSMITHKLINE MEXIC(), 5.4 DE C.V.
ENVASE 120 ML

MEXICO

ENVASE

LH

143

S CURMPLE

S CUMPLE

S CLMPLE S CUMPLE NOCUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

STCUMPLE

S CUMPLE

SI CUMPLE

81 CUMPLE

S CUMPLE

E1. REGISTRO FS LE 2002

(ALEVLAN DUO € 16 TAB

ALEVIAN DUQ CAPSULA

[FABRICADO POR: GELCAPS EXPOR FADORA DE MENICO. 5.4 DECN.
[PARA: TAKEDA MEXICO. S.A DECY,

caTA C/16 CAR.

ENVASE

B}

S CUMPLE

SCUMPLE

STCUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE

SICUMILE

S CUMHE

SCUMAE

Al CUNPLE

SICIMALE

SICUMPLE

5 CUMPLE

SICUMPLE

[ALEVTAN DUD € 32 100MG/300MG BROMURO DE PINAVERIC

|ALEVIAN DUG CAPSULA

FABRICADO POR; GELCAPS EXPORTADORA [ MENICO, S A DE C.V, PARA: TAKEDA MEXICO, SA.
DE C.v.

CAJA C/32 CAP.

339

S CUMAE

SICLMPLE

S CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE

31 CUMPLE

H CUMPLE

Sl CUMPLE

SCAE

3 CUMPLE

ST CUMPLE

$1 CUMPLE

HCUMPLE

—ZHMHO

COMBIVENT RESPIMAT |.68MG/8.7TMG/IML € / C / CARTUCHG 4.5ML BROMURL DE PRATRCPIO

COMBIVENT SOLUCION

FABRICADG POR: BOEHRINGER DNGELHETM PHARMA CmibH &Co. KG
PARA BOEHRINGER (NGELHETM FROMECO, SA DEC.V.

CAJA CA1 DIS

(COMERCTAL UNICA PRESENTACION PROPIEDAD DE SECIOR SALUD
ALENANLY

ENVASE

186

S CIMME

SUCUMPLE

N CUMPLE S CUMPLE SICLMPLE

SECUMPLE.

A CUMPLE

SCUMPLE

I CUMPLE

SICUMPLE

SECUMALE

S CUMPLE

51 CUMPEE

10z

[COMPETACT T 28 15 MG 850 MG PIOGLITAZONA /METFORMINA

[COMPETACT TABLETA

FABRIC ADO PORTAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITELY, FABRICADO POR: DAITO
PHARMACEUTICAL Co. LTD

PARA ELILILLY Y COMPARLA DE MENKD, 54 DECY.

CAJA C/28 TAB.

JAPON

ENVASE

320

128

SICUMPLE

SICUMPLE

STCUNMPLE SICUMPLE SICUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

31 CUMPLE

5t CUMPLE

HCUMPLE

S CUMPLE

S1 CUMPLE

W CUMPLE

DAFLOXN 500M CRAGEAS C/20 DIOSMINA

DAPLON 500 M TABLET A
[GRIMANN, S.A DE C.v
Caga. Cr2e TAB
METC O

ENVASE

SICIMPLE

S1 CUMPLE

StECUNMPLE S CUMPLE SICLMALE

51 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

STCUMALE

S CUMPLE

81 CUMPLE

SUCUMPLE

SICIAMPLE

[1E}

157

Ha

DEXTVANT € 14 60MG DEXLANSOPRAZOL

DEMTYANT CAPSULA
FABRICADO POR: TAKEDA PHARMACELTICAL COMPANY LIMIIED
Faita TAKEDA MEXICO, SA DECY.

269

ST CUMPLE

S CURPLE

51 CURPLE HCUMHE SICUMPLF

51 CUMPLE

$ECUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

W CUMPLE

S CUMITE

CAIA, C/14 CAP.
JAPON
[ELOMET UNG 30 GRS MDMFTASONA

ELOMEF (NGUENTO

SCHERING - PLOUGH. SA. DECV.,

CONIRATO DE DISTRIBUICION ENTRE LABORATORIUS SANFER S.A, TIE €.V, ¥ SCHERING -
PLOUGH, SA. DECY.

CAlA, C/1 UNG
MENICO

ENVASE

SICUMPLE

SLCUMME

51 CUMPLE 5! CUMPLE SICUMFLE

SICUMPLE

SECUMPLE

1 CUMPLE

SCUMPLE

SICINPLE

SICUMPLE

S CIMPLE

ST CUMPLE

[FABROVES 150MG.C/30 CAPS RUSCUS ACULEATUSHESPERIDINA METILCHALCONAACIDG
JASCORBICO

FABROVEN CAPSULA

FABRICADQ POR: PIERRE FABRE MEDIC AMENT PRODUCTION
PARA: PRODUCTOS FARMACEUTICOS, SA. DECA.

CAJA. C/30CAP.

FRANCLA

nz

S CUMPLE

81 CUNMPLE

SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

S1 CUMPLE

SICUMPLE

SICLAMPLE

SLCUMPLE

81 CUMPLE

FERRANDNA COMPLEX GRAG 30 HIFRRUMTTAMINAS

[FERRANTNA COMPLEX TARLETA
TAKEDA MEXICO, SA DECV,
CAJA C/30 GRG.

MEXICO

122

130

S CUMPLE

SICUMPLE S CiMPLE. 8l CUMPLE

S CUMPLE

SICUIMPLE

SI CUMPLE

SICURMPLE

& CLMPLE

I CUMPLE

51 CUMPLE

162

197

FERRANINA FOL GRAG.C/30 HIERRDNTAMINAS

FERRANINA FOL TARLETA
[TAKEDA MEXICO, SA. DEC.Y.
[CAJA, €730 GRG.

iaN[W]

ENVASE

133

SUCUMPLE

Sl CUMPLE

8 CUMPLE S CUNGLE SICUMPLE

51 CUMPLE

S CUMPLE

SI CUMFLE

S CUMPLE

S| CUMPLE

S CUMFLE

S| CUMPLE

[KEFLEX 1G € 12 TAR CEFALFXINA

[KEFLEX TABLETA

ELI LILLY ¥ COMPARIA DE MEXICO, 54 DE CV.
CAJA. €12 TAR.

MEaCO

ENYASE

112

S CUMPLE

A CUMPLE.

SCUMPLE 3 CUMTLE SCUMMAE

51 CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

S CUMME

SICUMMRLE

31 CUMPLE

S CUMPLE

KEFLEX, SUSP 250MG 100ML CEFALEXINA

KEFLEX SUSPENSION

192 |ELILILY COMPARIA DE MEXICO, S.A, DE C.V.

[ERVASE 100 ML

MENICO)

FNVASE

S CLAMPLE

SECUMPLE

I CLRIPLE S CUMPLE S CUMIE

51 CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

ScCinE

R CUMPLE

SICUMPALE

S CUMPLE

S CUMPLE




KEFLEX T 12 $00MG MONGIHIDRATS DE CEFALEXINA
(010.000.1935.00

KFALEX TAFS .

ELILILLY ¥ COMPARIA DE MEXICO, S.A, DF C.V.
CAJA. C/12 TAS.

WEICO

ENVASE

as

93

S CUMPLE

SICUMPLE

SECUMPLE

SICUMPLE

SICUMME

SCUMMLE

SCUMPLE

S CUMPLE

8 CUMPLE

MECARDIS PLUS 8041 23MG C/14 TAB HIDROCLOROTLAZIDA TELMISART AN

MICARDIS PLUS TABLETA
PARA: BOEHRINGER INGELHEIM PROMECO, A DL C.V. FABRICADO) POR: ROEHRINGER INGELHFTM

[TATA Cf14 TAB,
|COMER CLAL 1NICA PRESENT ACION PROPIEDAD DE SECTOR SALUD

ENVASE

m

1o

$1 CUMPLE

SCUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE,

3 CUMPLE

31 CUMPLE

S| CUMPLE

S CUMPLE

JALEMANIA/EL A
[MICTASOL 4007100 MC.€/8 COMP.DUAL NORFI OXACING FENAZOPIRIDINA

MICTASOL COMPRIMIEN)

228 [PARA: ASCFARMA DE MEXICO.SA DECY.
FABRICADO POR; FARMACEUTICA PARAGUAYA. S.A-
CAJA C/B CPR

PARAGUAY

ENVASE

B9

9%

SI CUMPLE

SLCUMPLE

SICUMPLE

SLCLMPLE

Sl CUMMLE

S CUMPLE

HCUMPAE

81 CUMPLE

NOVONARTALON PVO SBR C/30 GLUCOSAMINA/MELOXICAM

[NOVOVARTALON POLVO
[ASOFARMA DE MEXICE). 54 DECV
cAgA €/30 SRR

248

ENVASE

601

S CUMPLE

81 CUMPLE

S CIMALE

SI CUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

51 CUMPLE

RCUMAE

SICUMPLE

S1CUMPLE

$1 CUMPLE

S CUMPLE

N0 CUMPLE E1 REGISTRO ES
DE 2013 ¥ LA PRORROGA ES
DE 2013

MEXICO

[FANTOZOL GRAG 14 40MG PANTGPRAZOL
010.000.5186.01

[PANTOZOL TARIETA

254 |FABRICADO POR TAREDA GrmbH

PARA: TAKEDA MEXICO, SA. DECA.
CAJA C/14 GRC.

ENVASE

[

S CUMPLE

8§ CUMPLE

SICLMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

SCUMPE

SI CUMPLE

SHCUMPLE

sl ctivPE

ALFMANIA

PENAMOX M SUSE PED C 73 M 300MG 8MG 5 ML AMOXICILINA
010,000.2127.00

IPEN AMOX SUSPENSION

[GRIMANN, 5.4, DEC.V.

[ENVASE 75 M1

MEXICO

ENVASE

3| CUMPLE

SITUMPLE

5 CUMPLE

S CUMPLE

SICIMALE

S CUMPLE

S CIMALE

sl CLMPLE

51 CUMPLE

8 CUMPLE

S CUMPLE

SECUMPLE

VENAMOX M C 12 500MG 8 MC AMOXICTLRNA
010.000.2128.00

- JPENAMOX-M CAPSULA

GRIMANN, SA. DE CV.

CAJA €/ L2 CAP.

MEXICE)

ENVASE

115

SI CUMPLE

S CUMPLE

SICUMME

S[CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

SICUNMPLE

SICUMPLE

[PENAMOX M SUSP PED © 75 ML 250MUG 3 MG 5 ML AMONXICINA
010.000.2129.0¢

[PENAMOX SLUSPENSION

GRDMANN, SA DECY.

ENVASE 75 M-

MEXICO

258

SICIMPLE

S CUMPLE

SICUMHLE

S CMPE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICIDMPLE

31 CLMPLE

St CUMPLE

SICUMPLE

51 CUMFILE

RONMALE

PENAMOX € 52 500MG AMOXICILENY
010,000 212800

259 [PENAMOX-A1 CAPSULA.

JGRIMANN, 5.4 DECY.

[CAJAC/ 12 CAP

ENVASE

6

124

SICLMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

SICUNPMLE

SLCIDMPLE

SICUMMLE

SICUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SECUMPLE

S CUMPLE.

MEXICO
PLANTABEN SDERES 5G EFERY C/30 PLANTAGI OVATA

FLANTABEN POLVO

TAKEDA MEXKCO, 54 DEC.V,
cala €/ 305BR

MEXICO

266

Sl CUMPLE

SI CLMFPLE

SECUMPLE

S CUMPLE

R CUMPLE

SICUMPLE

NOCINMPLE

SLCUMBLE

3 CUMPLE

SLCUMPLE

St CUMPLE

SICUMITE

81 CUMPLE

EL REGISTRO ES DE 2044

POSTPEN 12H T 10 1G DICLGXACILINA.

POSIPEN 12H TABLETA
CRIMANN, 5.4, D CV.
CAIA /L0 TAB.
IMEICO

269

ENVASE

S CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

S1CUMPLE

S CUMPLE

3 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

[POSPEN 300MG CAPS 12 DICLONACILINA
o10.000.1926.00
270 [POSTRY CAPSULA
CRIMANN, S.A. DECY.
CAJA €712 CAP
MEXICC

ENVASE

72

31 CUMPEE

S1 CUMPLE

S CLMPLE

S1CUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

W CTRAAE

SICIMALE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SCUMMLE

SICIMPLE

SI CUMPLE

RIGPAN GEL 250ML PIMETICONAMAGALDRATO

[RICPAN GEL

TAKEDA MENICO, SA DECA.
FRASCO 100 M) GEL

MEXICO

280

ENVASE

219

S CUMPLE

SLCUMPLE

SCUMME

S CUMPLE

S CUMPLE

NO CLNMPLE

SICUMPLE

§I CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

STCUMPLE

51 CUNMPLE

STADIUM T L0 25 MG DEXKETUPROFENG

[STADIUM TABLETA

103 | FABRICADO POR: AL MENARIN] MANUFACTURING LOGISTICS ANTY SERVICES SRI-
PARA: GRIMANN, SA DECY

CAJA CAADTAR

S CUMPLE

S CUMPLE

A CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

$1 CUMPLE

SECINMAE

S1 CUMPLE

C

ITALA
[TAFIROL AC 500MG/30MG TB C/15 PARACETAMOL DICLOFENACO

TAFIROL AC TABLETA

307 |FABRICADO POR: MONTE VERDE. 54
PARA: ASOFARMA DE MENICO, $.A DECN.
CAJA C/15 TAB,

ENVASE

1138

1146

S CUMPLE

SLEUMPLE

SCUMPLE

S CLIMPLE

51 CUMPLE

S CUMPLE

31 CUMILE

51 CUMPLE

SLCUMPLE

I CUMPLE

SCUMHE

SICUMPLE

81 CUMPLE

}

L ARGENTINA

TAFROL TLEX T 30 J0OMG 250 MG PARACETAMOL

[TAHROL FLEX TABLETA

308 |FABRICADO POR: EMFARMA. SA. DECY.
PARA ASOFARMA GE MEXICO, S.A DE C.V.
CAJA. C/30 TAR,

143

8| CUMPLE

81 CUMPLE

S CUMPLE

S CENME
|

W CUMPLE

RO CUMPLE

S CUMFLE

siginTE

S1CUMPLE

Sl CUMPLE

I CUMPME

S CUMPLE

EL REGISTRO ES DEL 2003 ¥
La PRORROGA ES DEL 2010

—.Sﬂﬂ_ﬂc




[TECTA 40MG TH4 PANTOFRAZOL
010.000.51°

TECTA TABLETA

309 [FABRICADO POR: TAKEDA GmbH
2ARA: TAKEDA MEXICO, SA. DECY.
cala 14 GRG

ENVASE

443

451

SI CUMPLE.

S CUNELE

51CUMPLE

51 {UMPLE

HCUMPLE

5 CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

Sl CUMPLE

ALEMANIA
ITRAYENTA DUO T 60 Z.5MG B50MG LINAGLIFTINA METFORMINA

TRAVENTA DO TABLETA.

|COMERCLAL UNNIC A PRESENTACION PROFIEDAD DE SECTOR SALUD

214 [FABRICADO POR: BOEHRINGER INGELHHM PHARMA GmbH & Co. KG.
o AR A: BOEHRINGER INGELHEMM PROMECD, S.A. DE C.¥. CJA CAJA C/60TAR,

ENVASE

az

S CUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMMLE

S1CUMPLE.

S| CUMFLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

JALEMANIA
[TRAVENTA T 30 SMG LINAGLIFTINA

[TRAVENTA TABLETA

FABRICADO POR: BOEHRINGFR INGELHEIM ROXANE TNC.
PARA: EOEHRINGER INGELHEM PROMECO, A DEC.Y.
CAJA. CAAOTAR

35

187

3 CUMPLE

51 CUMPLE

S CUNFLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

8 CUMFLE

S CUMPALE

COMERCIAL UNICA PRESENTACION PROPIEDAD DE SECTOR SALLT
E.UA
[TREXEN DUO OV 100/400MG C/7 FOSFATO DE C1LINDAMICINA
TREXEN DUO (F.F. OVULGS)
315 |FABRICADO POR: GELCAPS EXPORTADORA DE MEXICO, 54 DECY.

[PARA: ASOFARMA DE MENICO, S.A DECY.
CAJA. C/7 GV

3 CUMPLE

§I CUMPLE

S CUMAME

S CUMPLE

NO CUMPLE

Sl CUMPLE

SICUMMLE

51 CUMPLE

SLCUMPLE

S CUMPLE

EL REGISTRO ES DEL 2005 ¥
L PRORROGA DEL 2010

MEXICO
VARITON T 20 450MG 50 MG DIOSMINAHESPERIDINA

VARITON TABLETA
JCRIMANN, 5.4 DE C.V.
[CAJA C/20 TAR

330

14

S CUMPLE

S CUMPLE

Sl CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

SCUMALE

STCUMPLE

MExICO
[VARTALON COMF 15001 20GME: SB C 30 SULFADIAZINE

[VARTALON COMPOSITUM POLVO
ASOFARMA JE MEXICO, 8.4 DE TV,
CAJA- C/ 30 SBR

3L

BEVASE

58

S CUMPLE

SICUMALE

S CUMME

S CUMFLE

S| CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

—zmunnc
VASODIL 40MG CPR C/24 EXTRACTG SECO DE GINKGO-BILOBA

(VASODIL COMPRIMIDO
TAKEDA MEXICO. $.4. DECY.
(CAJA €724 GRG

m

ENVASE

SICUMPLE

S1 CUMPLE

SLCtMPLE

§1 CUMPLE

S CUNFLE

NO CUMPLE

S CUMPLE

S CUMPLE

‘HL REGISTRO £5 DEL 2014 ¥
La PRORROGA DEL 2013

MEXICO
VENALGT DEPOT 180MG/30MG C/30 TE CUMARINA.TROXERUTINA

YENALOT DEPOT TABLETA
[TARED & MEXZCO. 5.8 DECY.
JCAJA. C/30 GRG

34

ENVASE

138

L46

51 CUMPLE

Al CUMPLE

$ CUMPLE

KRCAMAE

ST CUMPLE

$I CUMPLE

NO CUMPLE

SCUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SI CUMPLE

i CUMPLE

EL REGISTRO ES DEL 2014 ¥
LA PRORROGA DEL 2013

IMIXICG
ZACTOS T 28 15 MG PIDGUTAZUNA

ZACTOS TABLETA

345 |EABRICADO POR: TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
PARA: ELI LILLY ¥ COMPARIA DE MEXICO, SA DECY.

CAJa C/ 28 TAB.

ENVASE

135

[EE]

SMCUMPLE

S CUMPLE

SICAMPLE

SICUMPLE

W CUMFLE

31 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMALE

1APON

ZOLTUM 40MG C14 TAB PANTOPRAZOL
010.000.3186.02

ZOLTUM COMPRIMIDO

349 | FABRICADO POR; LABORATORIOS MONTE VERDE SA.
PARA: ASOFARMA, 5.4, DE V.

[cAla €/ 14 CPR

[ARGENTINA

ENYASE

1452

H CUMFLE

S CUMPLE

Sl CUMPLE

S CUMALE

S CUMPLE

S CUMALE

31 CUMPLE

51 CUMPLE

S CUAMPLE

5 CUMPLE

Fecha da elaberaclon: lunes, 25 de mayo de 2015

CP. Olaf Jonathan Vazquez Marales.
Admini de Servicios Far i




T CCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLIGA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA >UDc_m_O_OZ DE MEDICINAS ¥ PRODUCT

0.5.2, Carta bajo protests)
caracteristions H 2,5, 1. £2rta bajo protesta)de dedir verdad #n |2 gue| ambos ldos del na se fabricamte enfsu propuesta en cada]products de origen dall
Marca,{fé MODHIACIONES
DESCRIACION TECHICA DETALLADA F.!E " {espaciicactones que se| 42 MEMPODE ....vn_._nuuno..ﬂm de deck varded enla qua|ei  Licltaote igente " I it . ‘o de| MODIHEACIONES | COMPROBANTE B
- AN en  sul ENTREGA OF LO%S BNES nke—_un‘:.. o Uicttame s& {compromate a0 a0 dcfper OPD. Salid defemregar  promoga  ojorigal, Indicando  el]Laboratoria tabricante ] labricacitn nsﬁ.umpr;bum JASSTENGA ALA DE ACUIERDO 4 LA | ORSERVACIONES
DA propuesta thenica NER comproitta reitsr adjudicado, a{Tiaxcals, da cada una or o ¥ Procedencia),{Cormano,  Tatwands, [FCLARATIONES VISR [VSITA
IANEXG  B) deberin emtregar en tiempo y]tas partidas olertadas, etfun tempo no menor a 6] tidtadso de los bienes ofrtados{Paiistant o de Malasta,
[GIAREAL SOL P DIAUISIS PERITO L5%
raanca: ouanEaL AL 1]
P S— porensape|  MEA EH 103 S CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE SI CUMPLE $1CUMBLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE
[4'3
[EMPACUE: BOLSA
|PROCEDENCIA: MEXKO
SOLUCION DIANEAL AL 15/ 6LTS
[MARTA: DVAMEAL AL LS|
=) ANTERSA DEf  FIEZA 3 319 StCUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SCUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 31 CUMPLE $1CUMPLE st cumMPLE SICUMPLE SICUMPLE
ABRICANTE: v,
W ALE BOLA
PROCEDENCA: MEX L0
SOLUCION DIANEAL AL 25/ 6L
o _...saor wh___””h H pieza 145 153 SICUMPLE SLOUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SHCUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE
[EMPACIUE: BOLSA
{pmoceoencw: HExEo
SOLUCION PARA DIALISIS PERITONEAL 1.5/ 2 LT
f— IHANEAL AL L,
w0 ! eI 583 591 SICUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE SICUMPLE SHCUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S1CUMPLE S CUMPLE SI-CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE
Fap! BAXTER 5. A DF
eneacue: sousa ]
MEXKD
SOLUCION PARA DIAUISHS PERITONEAL 2.5/ 2 LT
o Jannca: “ﬂp wﬂ p.“ PiEZA 557 565 1 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 5 CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 5) CUMPLE I CUMPLE S CUMPLE
FABRK-ANTE:
[EMPAOUE: BOUSA
MEXICO

Fecha da elaboracion: lunes, 25 de mayo de 2015
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- ) T o T - U:nmoo_oz DE E:_z_wan,_ﬁz
DEPARTAMENTO DE REGURSO0S MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NAGIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEWTICOS.

SR

4,51, arta bajo protesta
P etn: M, | Hrmatss & bttt yfo] WODFICADONES |COMPROBANTEGE | MODIFICACIONES
DE LAJUNTADE | ASISTENGIA A LA DE ACUERDO A LA JORSERVACIONES

g uNmaD D€ {cANTIDAD especficadones qua e 43 TIEMPO DE dedecirverdad enlaqua{tl  Lictame viptnte

m DESCRIPEHON TECRICA DETALLADA o |miawes [CNTIDADMAXIMA | npten  en  su] ENTREGA DE LOS BIENES nrppz__lri_ux_bm dlichamase  |compromwsa en caso delpor OPD. Saud dalentreger  promopa  ofodginal,  Iediande Fabricarrte { e Chino,
propussta preses compromete restter  acjudicade, @|Maxeala, de cada uma de ¥ Procedencia),| Coreanc,  Tatwanis,|ALARACIONES - fWISITA VesrTA
(AREXO )  dehertn erregar en tiempo v]las partidas ofertadas, l|un temps na menor 3 6] Uctackda e lo3 banes ofertados.| Pakistan! o 6o Malasta,

KETOSTERIL C 108 TAB
ALFA CETOANALOGOS DE AMINOACIDOS
cAlAa
201 [MARCA: KETOSTERIL CON 100 &1 =] SI CUMPLE SICUMPLE. 5{ CUMPLE S1CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE
TABLETAS

L ABORATORIO FABRICANTE: LABESFAL-LABORATORIO ALMIRO SA.

EMPAQUE: CAJA CON 100 TABLETAS
PROCEDENCIA: PORTUGAL

Fecha de elaboraclon: lunes. 25 de mayo de 2015 J‘ga
- . s S _ - ]

presi e
Servicios Fapfiaodttioo de vo._w“_ Civites de

Tiaxcale, M. C
HRECTOR ADMINISTRATIVC




DIREGGIGN DE ADMINISTRAGION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQI

espacificaciones Lo | 4.5.1 Carta baja protesta]de decir verdad en la dot del no fabricamte anfiu propussts a0 cada|producio de origen del

A THEMPO OF e decir vercad enls qua|#  Uctama vigente = : {Marca,|firmacs o msuna wo) OF  [MODIFICACKINES
ENTREGA DE LOS BIENES ol Udtante & comprometn on crvo delpor G0, Saiud defertregar  promogs  oforiginal, indcaande el Libortors  fabricante,[de  fatwicadida Chino, |DE LARUNTADE  LASISTENCA & LA D€ ACUERDO A LA
basarse Imvarablemante on lo| compromets resuttar  adjudicade, 3| Tlaxcala, de cada una defsolictud de préeroga, confnimers de  estelempague ¥ Procedendla), |Coreana,  Talwands, ACLARACIONES  [WVISITA VISTTA
rrquerds an f ANEXD 1, ertroge en tiempo y|las partidas ofertadan, |un tiemos eo mesor 2 §Liccén e tos bienes lertados. | Pakistant o de Malesta,

o s
meﬂﬂﬂ!ﬁ:ﬂgoﬂs MEODA | MEMA cANTIRADMANIME | L T e B ceberdn

(DESCRIPCIAN OETALLADA CONFORNE AL AMEXD 1):
IALIVIN PLUS AR INHY 3ML PEHICILIKA

MARCR: ALIVIN BLUS
LABORATORIO FAGRICANTEL FRASCO
21 | agerATORTCS STRVET. $.4. DE C.V. lcon 3ML 364 372 41 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMFLE 51 CUMPLE SI COMELE 51 CUMFLE SI CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUNPLE SI CUMPLE SI CUHPLE 5I CUMPLE SI CUMPLE
EMPAQUE:

AIn CE CARTOS cON FRASCO AMPULA CON FOLVO CON 200,000 U Y 300.000 U Y AMPOLAS
DILUYENTES DE 2 ML ¥ 3 ML RESPECTIVAMENTE. (COMERCIALI

PROCEDENCIAL
pes oo

{DESCRTPCION DETALLADA CONFGAME AL ANFXO 1)
ALIVIK PLUS IHF INY 2ML PENICILIHA

MARCA: ALIVIN PLUS
LABORATORLC FADRICANTE: FRASCO
27 |rasomaiortos SERVET. S.h. DE 2.V con IHL 46 54 SI CUMPLE S1 CUMPLE ST CUMPLE SI CUMELE SI CUHPLE &1 CUMPLE 5I CUMPLE 51 CUMPLE S5I CUMPLE 51 CUMPLE $1 CUMPLE $I CUMPLE SI CUMEPLE
EMPAQUE:

CAJR DE CARTON ©ON FRASCO AMPULA CON FCLWO CON 200,000 ) ¥ 300.000 U ¥ AMFULAS
DITUYENTES OE 3 ML ¥ 3 ML RESPECT IVANENTE. {COMERCIALI

PROCEDENCTA:

ey 1ce

IDESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXQ 137

010.0001556.00
LMIKIN INY S00MG Bl AMTHACINA

MARCA: RHIMAYECT
LADORATORTE FADRICANYE: EWVASE
31 |iascraToRIOS GROSSMAN, S.m. con 2mL 57 45 SI CUMELE 51 CUMPLE $1 CUMPLE SI CUMFLE SI CUMPLE ST CUMPLE 51 CUMPLE ST CUMPLE $I CUMPLE SI CUMPLE 5I CUMPLE 51 CUMPLE 5T CUMPLE
EMPAQUE

CAJA DE CARTON CON JERINGA PRELLENADA CON 2ML (50003/HL O 780 MG/ML) ENVASE U2
BURBUJA ¥ AGUJA.

{GERERLOO}

PROCEDENCIA:

MEX1Ca

(DESCRIPCION DETALLADA COMFORME AL ANERD 11!

010.000.1925.00
AMSA BENCELIH COMBIMADC 1.200,000 UI

MARCA: BFNCELTNA COMBINRLO FRASCO
LADORATORLO FARRICANTE: cou

59 Jaumiproricos oe MEstco, s A, O£ GV T 200,00 177 138 ST CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE ST CUMELE SI CUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE 5L CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE
EMPAQUE: o u

CAJA DE CARTOK PLEGADIZO CON FRASCO AMPULR CON POLVD CONTENIDG 1, 200.000 U.

(GENERICOY
PROCEDENCIA:
e rc

(DESCRIPCION ORTALLADA CONFORME AL ANEXG 17:

010.000.2714.00
BEDOYECTA CAP. C/30 COMPLEJO B

MARCA : BEDOYECTR EHVASE
42 |LABORATORLG FABRICANTE: cou 30 267 275 SI CUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE SI CUMPLE $1 CUMPLE SI CUMPLE 5I CUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
LABURATORIOS GROSSMAN. S.N. CAPSULAS
EMPAQUE:

CAJh 08 CARTOR COR 30 SAPSULAS EN ENVASE DE BURBUJA. ICOMERCIALI
PROCEDENCIA:

Mex 1o

(DESCRIFCION DETALLADA COWFORME AL ANENG 1):
BEDOYECTA TRI 14000 SOL. IKY €/% JGA EIDROXOCOBALAMIHA

MACA: EEDOYECTA TRT
LABCHATOR O FABRICANTE: CAJA
63 |LARDRATORIGS GROSSMAN. S-A- jcor 5 256 264 51 CTUMPLE SI CUMFLE SI CUMFLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 3T CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 81 CUMPLE 5I CUMPLE
EHPAQUE : JERINGAS
CATA COM & JERINGAS ESTERILIZADAS CON 2 HL
{COMERC ALY

PROCEOBHCTA:

e 100

{DESCRIFCISN DETALLADA CONFOAME AL AMEXO 13:
pOLO BEDOYECTA TARLETAS C/30 COMPLEJC B/KETOPROFEND

[NARCA: DOLO BEDOYECTA
LABOAATORIO FAGRICANTE: FRASCO
127 |LABORATORIOS SERVET. 3.A. DE C.v. con 30 43 7 ST CUMPLE SI CUMPLE. ST CUMPLE "1 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMBLE ST CUMPLE | T CUMPLE ST CUMPLE ST CUMPLE S1 CUMPLE ST GUNPLE
THPAQUE ! TABLETAS /

lcAJADE CARTON CON FRASSO ETIUUETACO CON 30 TABLETAS. .—

(CUNERCTALY




PROCEDENCTAS
o (00

|DESCRIECION DETALLADA CONFORME AL ANEXO '1:

EXFORGE §/160HG €/28 TAD. AMLODI PTHO/VALSARTAH
MARCA: EXFORGE

LABORATORIO FADRICANTE:

ROVARTTS FHARMA STEIM AG.

EMPAQUE L

leaan OE CARTON COM FRASCO COW 28 COMPRIMIDOS EN ENWASE DE BUREUJAS.
(CONERCIAL)

PROCEDENCIA:

SUILA

CAJA CON.
238
COMPRIML
DOS

a4

&1 CUMPLE

51 CUMFLE

§1 CUMPLE

S5I CUHPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE 51 TUMFLE

S1 CUMFLE

5I CUMPLE

18

DETALLADA AL ANEXO 1)@

EXFORGE HCT 10/320/25 HG [+4 e TRE
AMLODI PING/VALSARTAN/HIDROCLOROTIAZIDA

MARCA: EXFORGE HCT

LABORATORIS FAIRICANTE:

[NOVARTIS PHARMA STEIN AS.

EMPAQUE!

cAJh DE CARTGK oM {4, 28 0 50 COMFROMIDGS.
(COMERCIALY

PROCEDENCIA:

su1za

CAJA COH

23
COMPRIMI
DOS

63

51 CUMPLE

8T CUMPLE

51 CUMPLE

5I CUMPLE

5I CUMPLE

ST CUMPLE

SI CUMPLE

5T CUMPLE

S5I CUMPLE

51 CUMPLE 5T CUMFLE

SI CUMPLE

SI CUMELE

158

(DESTRIPCION DETALLADA CONFCRME AL ANEXO U):

EXFORGE ECT 5/160/12.5 MG C 28 TAB|
AMLGDI PLHO/VALSARTAN/ I DROCLOROTTAZIDA

MARCR: EXFGRGE HET

LABORATORIO FABRICANTE:

NoVARTIS PHARMA STETN RG.
EMPAQUE:

lcasn oE CARTOR CoN 28 COMFROMIDOS -
(EONERCIALY

PROCEDENCIA:

suTzR

CRJIA CON
28
COMPRIMI
Los

233

SI CUBPLE

ST CUMPLE

SI CUMFPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

51 CUMPLE

S1 CUMPLE

SI CUHELE

SI CUMPLE

51 CUMPLE 81 CUMFLE

S5I CUMPLE

SI CUMFLE

188

{DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXG 1):

010 000, 1924 .60
HIOROCILIHA INY 8400 MG 2 ML PEHICILINA G

MARCA . RIDROCILINA

LABGRATORIO FAURICANTE:

LARORATORIOS SERVET. §.k. DE T.¥-

EMEAQUE

~AJA DE CARTON <o FAASCO COX FOLYD COF 400 000 U O 300 000 U CON AMEOLLETA DE
DILUYEKTE DE 2 ML. (COMERCIAL)

PROCEDERGCTA:

uexTCC

FRASCO
COH 2 ML

SI CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

5I CUMPLE

SI CUMFLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

ST CUMPLE

51 CUMPLE

8T CUMPLE ST CUMPLE

S1 CUMPLE

S1 CUMPLE

Fetha de elaboracion: lunes, 25 da mayc de 2015

CP. Otat Jonathan Vazquez Morates. ?
A i de Servicios F i

DIRECTOR ADMINISTRATIVD




DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTOQ DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO
2 s
< oracterixticas ¥ s renionppe [R5 Corbsla protesta e dr vrdad 8 2 e [amibcn i del reghtrfregstrs oo se enoerire Istorstorto fabricants enfsu propuests an cadlprodocta de evgEndell
UNIDADDE  |CANTIDAD epecifiadones gue s 43 TIEMPO DE N d [ Gl Licitante rio vigents “ Mupen, [firmaco o Inaumo yfo
£ [pEscRIPCION TECHICA DETALLADA MEDIDR  [MINIMA MAXIMA e su| ENTREGA DELOS SIENES n»u’"._dmﬂm_”m Los sllictantose  |compromets en caso depor OPD. Soh defemtregar promoga  oforiginal  indicande fabricante, |0 hine, | P .»:Eqvm_mm DBSERVACIGHES
2 propuests técnical eonepromets resultar  adjudicado, 3 [Tiazeata, de eads una fcttud da prérrogs, de ¥ Proceenciah lcormans,  Tatwand, |ATLARACO)
(ANEXO  B) deberin entregar wn tiampo y|lay pantidas ofertades, elfum tiempa o wenor a 6|Uidtacin de los biames. ofertados. [Pakistand o de Makasia,
| PESGRIPCION BETALLADA CONFORME AL ANER® 1) ADERDGYL 15 10 ML WTASINA C
LC2coM Bxvca Ko PRESENTA REGISTRO SANITARIC
12 |LASORATORG FABRICANTE: ¥ SANOFLAVENTIS DE MERICO 5. DE LY, ity s ) S CUNPLE 51 CUMPLE SCUNPLE SICUMPLE SICUNPLE HOCUMPLE SCuNPLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SCWPLE VeNChoD OEL 2016
LEMPAGUE: ENV CH FCO.GTE 19 ML
Jomse: ueaco
IDESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1 ADIMOD 008G 0L 7MLX!0 FCO PIDOTINOD
MARG A-ADMOD § COMERCIAL
LAEORATORIO FABRIGANTE: TAKEDA MEXCO $.4, DE C.V. 1 A DECY.
n N w 2 SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 51 CUNPLE SICUMPLE SCUMPLE SICUMPLE SIGUPLE
Ewpacuz: BNV CHaFCOT ML [
orcen. mixco
[ OESCRIPCION DETALLADA CONFORNE AL ANEXD 1}: ALEVIAN DUO € 16 TAS 100G/300MG SROMERO DE PRAVERID
WACASALEVIAN CUO § COMERGIAL
® ov.onscar] 1 " SICUNPLE SICUMPLE SIcUNPLE SICUNPLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE sicuwne SICUMRLE SEACEFTA
- A BEC.Y. £ TAMEDA NEXOCD SA DECY,
expaue; By, ce cap
|
DESCRIPCION DETALLADA CORFORME AL ANEXD 1): ALEVIAN DUO € 31 S0MGI0ING BROMURO DE PINAVERID
[MARCAALEVIAN DUIO § COMERCIAL
ov.cmoar| W By SICUMPLE SCUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 51 CUNPLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE 5 CUNPLE SICUMPLE HCUNPLE SEACEPTA
L TE: GELCAPS DE MOUCO 5 A DEGN. § TAKEDA MEXICO S.A DEC Y.
Jeupacue: v, cazcar
locen: wixco
[DESCRIPGION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1): ALV E WG SOL Y 3 U
ARCAALIN COMERCIL N
19 ¥ ADECY. % L L.} SCUNALE SCUNPLE 5 CUNPLE S CUMPLE SICUMPLE SICUMMLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUNMLE 5 CUNPLE SEACEPTA
PAQUE: BNV CH FA.2 ML
;MEacO
DESCRIPCION DETALLADA CONFORME A1, AWEXG 1): ALIK OFT GT5 3 ML OEXANETASONA
MARCAALIN OFTALNIGO # COMERCIAL
» |u HPRODUCTOS SADECV. EvveR L o M SICUMRE SICUMPLE SICUMPLE EICUMALE SICUMPLE $1CUMPLE SICUNPLE SCUNPLE CUNPLE B CURPLE SHCUMPLE SEACETA
jewpaoue: eiv ess st
| ORIGEH: BERICO
(ESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1 ALIVIN FLUS AD DY 21 PEMICTLIA
WAREAALVN PLUS I CORERCIAL
21 Jussora 1 SADECK.N sA BVCRFASE m SICURPLE SICUNPLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SICURPLE SICUNRLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUPLE SEACEPTA
EwPaQUE: EMY £s Fa 3L
; MEXCO
RIPGION DETALLADA CORFORME AL ANERQ 1): ALVM PLUS THF INY 1ML FENICILOLA
RGA:ALIVIN PLUS & COMERCIAL
P L SERVET $.A DEGY. AL et I P 51 CUNPLE S CUNALE SCUNPLE SHEUMPLE S CUMPLE SICUMPLE FICUNPLE SICUUPLE HCUNPLE SCUMAE RCUMALE SEACEPTA
ERPAQUE: EXVCH FA ML X \ ™
DETALLADA CORFORME AL ANEXD 1i: ALLEGRA D GZENG C10 TA FEXOFENADIA ﬂx -
ALLEGRA D X COMERCIAL Troe e, .
HORL ADECY, Rl I m ScNpLE SicUMALE sicunE SCUMPLE SICUMME SICUMME SCUNPLE SICURAE SICLWALE SIcUNRE ScuNnLE N R oS
EMPAQUE: ENV Cr10 TABLETAS Y
N s
£ AL AKEXD 1): ALLERS 12800 MASAL SFRAY AGUA DEMAR
HASALMER (AGUA DE MAR HPERTORGA) A GOMEREUL ] )
SPRAY HASAL PRESENTA REGISTRO SANTTARIO:
1] ® L] S1CUMPLE SICUNPLE S CUNPLE SICUMPLE SHCUNME SICUNALE SICURPLE 51 CUNPLE SICUNMPLE §1 CUNPLE S CUNPLE H
# TORK FABRICANTE: GOENAR LE LABDRATOURE DE LA MER S SANDFLAVENTSS OF MEOCD 3.4 DECV. 1ML VERCIG DEL 2013
(PAGUE: SPRAY HASAL 125ML
; FRANCUA
IDESCRIPCION DETALLADA, COMFORME AL ANEXD 7). AMARYL 4G TAB GH$ GLIMEPTI0A
: NCORERSIAL .
] VENTIS §.7.4. 4 SANDFLAVENTIS DE MEXOCO & A DECY. avesus| ] SICUMPLE CUMPLE SCYUPLE SICURLE PETT scukRLE SICUMPLE SICUUPLE SICURRLE SICUMRLE SICUMPLE SEACEPTA
PAGUE: ENV CH3 TAR
loroen: AL
TIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1); ANARYL MG £33 TABLETAS GLIMEPRIOA
MARCAARARIL ¥ COMEROIAL e
TORIO FARRICANTE: SANOF-AVENTIS 5.9 A # SAMOFLAYENTIS OE MEXICO S DECY. ewonsman | any w SICUNPLE EICUMPLE SHCUNPLE S CUuRLE SHCUNPLE S CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE S CUMPLE $1CUMPLE HCUNALE Lo sEaces
EwpacuE: VNS TAB - :
[DESCRIPCION DETALLADA GOMFORME AL ANEXG 1 ATIFLUDES CAPS C174
PARACETAMOLAMANTARDLAK LORFENAMBLA ; :
[MARCAANTIFLUDES § COMERL ‘| PRESENTA REGKTRO SANTARIO |
. - pvozice | o s sCuMpE HCUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE NOCUNPLE SIGUNPLE SICUMPLE SICUNRLE sicuwne - ] RIS AR
ecy. veitRo PR |
PAOUE: ENV C4 CAP ;
DETALL ANERD 1) R SOL. ML P 1Y)
0.50 G ICLORFENAMINA 0028 6
£y [WARCAMNTELUDES R 2 COMERCUL ovesan | w SICUMPLE SiCUNPLE HCUWRE SICUMMLE SICUMPLE Steunpe SIGUMPLE s CuNmE SCUNRE S CUMPLE S CURPLE SEACEFTA
¥ CEUTICOS 5.4 DE CY.
EwpaQuE: EYVCRDIL
CESCRIPCION OETALLADA GORFORME AL ANERD J); ATIFLLDES PED. FGO 30 ML PARACETAMOL 1590
FADDU 23 GCLORFENAMULA 0,106 G e
,_ua..muum._nc.oonus:r occy exvrcowu| 109 " SCUMPE SIGUNPLE SICUNAE RCUMPLE CUNME 5 CUMPLE S CUNPLE SICUMPLE ScuMALE sICUNPLE sicuNPLE SEACEPTA
expaoue: ¥V FCO 3 BL f (




DIRECCION DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTQ DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO
) MODIFICACIONES
UNIDAD DE | CANTIDAD #apecilicaciones que sr A1 TIEMPO OF 3
§ [pesceipcioN TECNICA DETAULADA wEpion |patiaan [PRTRAMAXMA [ eten  en  sul eNTREGA DELOS BIENES | © u_u.ﬂvm»R dlictartese [crcregar  promozs  oforigial, dicand el Laboratorio abricarite e abilcackdn o, 0% 1A WNTA D oBSERVACIONES
o de prdrrogs, 4 ¥ orwana, Tahwands, [ACLARACION
(ANEXQ  B)  debarin i thempa na menot a §{Lickacidn da tas bimes ofertadon. | Pakisteni 0 de Matasta,
DESCAIPCKN DETALLADA COMFORME A, ANEXD 1F ARAYA UM G C 30 COMPRIMIKIS LEFLUNOMIDA
[MAREAARAVA F COMERCIAL B ea
5 . . : s SICUNPLE SICUMPLE SHCUNPLE S CUIRE SICUNPLE SICUNRLE SICUNRLE scumpLE HOvPLE SICUMPLE S CUMPLE SEACETA
|LABORATORIO FABRICANTE: SANOH WINTHROP PIDUSTRIE  SAMOFI-AVENTIS DE MERICO 5.4, DEC.Y. coMP
PAQUE: ENV G50 GOMP
EN: FRANGIA
DESCRIPCION DETALLARA COMFORNE AL AHERO I ASPORHA FROTECT TAD 28 109 #G
MARCA:ASPIRDUA PROTEC § COMERCIAL
L AG N BAYER DE MEXICO 5.4 DECV. ENY G/ TAD 1.50¢ 1004 5 CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE SLuMhE S CUNPLE S CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 5 CUNPLE BICUNPLE SEACEPTA
) ESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1 AZITROGH TAS. S0, C7) DIDRATO DE AZITROMICIA
s [WARCAAZIFRGCH B CORERCAL oveate | w2 1 HCMPLE SCMAE SICUMPLE BowRLE SICURLE S FUMPE s CUPLE SICUMPLE SGUMPLE SICUMPLE o SEACEPTA™-
LB ORATORI FASRICANTE: § HIZER 5., DEG Y. 3 .
[EMPAGUE: EXVCATAR N,
ORIGEN: MERCC / A
IESCRIPCION DETALLARA CONFORME AL ANEXD 1k EEDOYECTA GAP. (220 COMPLEIC B t
WaRCABEDOYECTA 2 CONERCIAL )
a | ALC. 2L A av.coocsr | o ns ACUMPLE SICUNALE StCUNPLE EICUNPLE SCUMPLE SICUNPLE SICUMPLE SIcUNRLE I CUMPLE SICUNPLE aounpe |, PRESENTA RGO S TARK
EuPAOUE: BNV C0 CAP
) ESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL AHEXD 1): BEDOVECTA TRI 10606 SOL. INY 23 JGA HIDROXDICOBALAMINA P
[WARGA-BEDOTECTA TS COMERCUL a pwesiea | 2 ™ SICURRLE SICUKALE SICUNPLE HCUMPLE SICURPLE SICRRE SICUMMLE SEUMPLE SICUNPLE NGURALE SICUNRE SEACETA
r
- N
[BESCRIPCHN DETALLADA CORFORME AL ANEXO 1 BYOPRESS BMG TADL 20 CARDERAHTAN CREXETLG: 7
BLOPREES ¥ COMERCIAL { | wocuusLE soLo ENE FECHA BB
R A S #ABEDTTL pEmEocosA e EWOm T | 5 » UCUMME SICUMPLE 5 CUMPLE $1CUMPLE SICUNRLE S CUNPLE OCUMPLE ICUNPLE SICUNPLE S CUHPLE sicoupe | | ExpeDIGon DE a0 Y PRokDGA |
DEL 3010 )
curacue: Biv cs Tha Y
ucon: ARGENTIA
[EESCRPCION DETALLADA SONFORME AL ANDKO 1J; CALGOHT. TABS. CA0 § MG DEFLAZAGORT .
AR A-CALCORT R COMERCIAL R
75 |LABORATORID FABRICANTE: SANO-AVENTIS S P A SANOPHAVENTSS DE #EXICOB.A. DECY, ovcmTaa| W @ SICUMPLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUNPLE SUCUNPLE SICUMPLE SICUNRLE SCUMAE SsICUMRE S CUMPLE SEACEFTA
[EMPAQUE: ENV L0 TAB
loRicEN: TAUA
RIPCHON DETALLADA CONFORME AL ANEXO %): CALTRATE 600¢D TAS, CI CARBONATO DE CALCIC, ViTANIHA
w
1o [WARGACALTRATE 600402 COMERUIAL oveoma | 12 n SICURRLE S CUMPLE SCUMPLE SCUNPLE S CUMPLE sicuunE SIcuNmE SCUMPLE SICUMPLE SCUMPLE SICURRLE SEACEPTA
! WrED 5 COMPANY I FFIZERZ.A. DE £
[EMPAQUE: BNV L TAB.
: PUERTO RGO
DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXQ 11 CEFABKIT 008G CHO CEFURDIMA
[MARCA-CEFASIOT § COMERCIAL V. CHaTAR
[ \TORIO FABRICANTE: SANDUZ GHBH-PHP KUNDH § SAHCE S.4. OE CY. : ™ w HCUNPLE scuNme SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUHAE SICUNRLE SICUNALE ScUNPLE 5 CUNPE SIcUNPLE SEACETA
PAQUE: ENV. G0 TA% RECURIERTAS
: AUSTRIA R
DESCRGPCION DETALLADA CORFORME AL ANED Ty P52 EBRED 200 WG CAPS 10 CELECATS:
[MARCA.CELSBREX ¥ COMERCIAL
M prizER 5 LLC # PRZERSA.DECY, eveear | = sicuunE B CUMPLE SICUNPLE S CUMPLE SURE EICUNPLE SICUMPLE SICUMPLE HCUNPLE SICUMPLE SICUMPLE SEACEPTA
uPAcUE: RV CRaCAP
: PUERTO REGD
DESCRPCHN DETALLAD A CONFORME AL ANEXO 1}: CELEGRER HH0WG CAPS. 20 CELECOKT
CELEBREXS CONERCIAL
M 1C 8 PRZER SA DECY. overear | % = S CUNPLE SICUMRLE 5 CUNPLE SCUMPLE FCUNPLE S CUMPLE SICUKPLE HCUMPE SCuNPLE BCUNRLE HCUNPLE SEAGEPTA
cuPACUE: EWV Crn CAP
PIETO RGO
[EEECRPCION DETALLADA GONFORME AL ANEXD T GITRAGAL D T 60 CALCI WITAMINA D
CGITRACAL + D # COMERCAL
b o COMPANY ZBAYER DE NEXICO 5.4 DECY, ovcmtie| 10 SCUNPLE HCUMPLE SICUMRLE SCUURE SICUMPLE SICUMPLE SCUNRLE SICUMRLE SCyMRE o CUNRLE SCUMARE SE ACEFTA
[EMPAGUE; ENV. CXOTAD
 EUA
JOH DETALLADA CONFORME AL ANERD 1 12815 UG 130 MG PIOGLITAZONA
MAREA-COMPETACT ¥ COMERCIAL
w | AKEDA PHA COMPANY LIETED & ELI LLLY Y CONPARMA DE kinco 5.4, | oWV cas Taa | am e £ CUNPLE SICUMPLE S CUNRLE aicvusms HCUMPLE SICUNRLE S cunnE SICUNRE SEuuME SCUNPLE SHCUMPLE SEAGEPTA
DESCRIPCION DETALLADA COHFORME AL ANEXD 1); CONTROLI {61MG CAPS M FENORBRATO
#ABBOTTL BE MEOCO SA DECY, pvcmaef ™ ™ SICUNRE HCUMPLE S CUNPLE SICUURE SICUMALE SicuWPLE S CUMPLE SCUNPLE S CUMPLE PET HCUUPLE SEACERTA
RICIOM DETALLADA COMFORME AL ANEXO 1) COPLAVIR T 5 TSMG 100MG CLOPIDOGREL ACIDO
- i pvcate] w2 “ SGuRLE icURRLE 5 CUNPLE sicuRRE 5§ CUMPLE ScunE WO GUNPLE HCUNPLE ACUMPLE S1CUMPLE SCUNALE HOCUMPLE ToRE REGISTR 0%
z2{s
[DESCRIGIN DETALLADA COHFORME AL AHEND 7); DEXIVANT C 14 HMG DERLANSOPRAZOL
COMPANY LIKITED (PLAKTA DE Sk 4 TAREDA NDICO | “Aiason A {
AN ITA DI caPle. FT e 5 CUMPLE S CUMPLE " o MPLE SICUMMLE SIcuMiLE SICUNPLE 1 CUMPLE S odlPLE HCUMPLE SICUMPLE HCUNAME SEACEPTA
RETARDADA




FARMACIA DE OF.: SFPCT/009/2015

4

Tlaxcala Tlax., a 28 de Mayo de 2015

W
LIC. JORGE CAPIZ JASSO ! ’
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, N -~ '
SERVICIOS Y ADQUISICIONES DEL GOBIERNO o ;‘1} SR
DEL ESTADO DE TLAXCALA / sl J
PRESENTE ! ‘ ; L

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, asimismo en alcance al oficio SFPCTAC-
LOFM-02/05-2015 de fecha 25 de mayo del presente afio, le envié las modificaciones respectivas
mismo que dara seguimiento al procedimiento de licitacion de la empresa denominada Servicios
Farmacéuticos de Pensiones Civiles de Tlaxcala, A.C.

Sin mas que agregar a la presente le reitero la seguridad de mi distinguida consideracién.

GOBIERN DEL ESTADO DE TLAXCALA
" OFICIALIA MAYOR

%

DIRECCION OF RECURSOS MATERIALES. SERVICIOS

RAMBURU
Y ADQUISICIONES /
CIVILES DE TLAXCALA, A.C. I 7) 4’

RAA/

SERVICIOS FARMACEUTICOS DE PENSION ES CIVILES DE TLAXCALA, A.C.
LIRA Y ORTEGA NO.9-1, TLAXCALA TLAX.

Tel: 246 46 631 34
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Tlaxcala Tlax., a 01 de Junio de 2015.

LIC. JORGE CAPIZ JASSO

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
SERVICIOS Y ADQUISICIONES DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESENTE

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, asimismo en alcance a los oficios
SEPCTAC-LOFM-02/05-2015 y SFPCT/009/2015 de fechas 25y 28 de mayo del presente afio, le
envid las Oltimas modificaciones, mismo gque daré seguimiento al procedimiento de licitacién de la
empresa denominada Servicios Farmacéuticos de Pensiones Civiles de Tlaxcala, A.C.

Sin mas que agregar a la presente le reitero la seguridad de mi distinguida consideracion.
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ZORIERNO DEL ESTADO DE TLAKCALA
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SERVICIOS FARMACEUTICOS DE PENSIONES CIVILES DE TLAXCALA, A.C.
LIRA Y ORTEGA NO.9-1, TLAXCALA,TLAX.

Tel: 246 46 631 34




DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLIGA NAGIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADOUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS.
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4.2 Todss Tas 4.5.2. Carta bajo protesta[4.5.3. Copla legible por{4.5.3.1 En casa de que ef|4.5.4. Carta de apoyo del4.6.1. Debers asentar enld.62. No 1o acsptari
caracteristicas ¥ 4.4 PERIODO DE 4.5.1. Carta bajo protesta[de decr verdad enta. lados delr na se ensw en cadafpreducto de origen del
g UNIDAD DE [CANTIDAD | o e g | Peciiicaciones due sef 43, TIEMPO OF ANTiADE Los  |dededrvendadenbiquelel  Udtare vigente e 1= {Marca,|férmaca o tnsumeo y/o|MODIFICACIONES
m DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA MEDDA  [haiNIMA manifiesten  en s ENTREGA DE LOS Blzngs|  GARANTRA ef Licitante se comprometn en caso de|por OPD. Sshd defentregar  prorroga el de Ching,|DE LAJUNTADE  |OBSERVACIONES
g propuesia i BIENES cesultar do, a|Tlancats, de cada una de prévroy de ¥ Corean,  Taiwanss,[ACLARACIONES.
{ANEXC  B) deberdn| entregar en tempe y|las partidas ofertadas, ol|un tiempo no menor a 6|licitacién de los bienes ofertados.|Pakistand o de Malasia,
AMKIIL 12H 10 TAG 375 MG,
MARCA: AMORL 13 H ENVASE COH 10
1 ABORATORIC FARMCAWTE: GAMANN, S.4. D€ V. LABORATORO TITULAR:  GLAXODSMITHKLINE MEXCK 5. DE £y, | TABLETAS DE 275 53 1 SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE St CUMPLE S| CUMPLE 5! CUMPLE 5{ CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
EMPADUE: EHVASE CON 10 TABLETAS DE 875 MG, COMERCAL MG
PROCEDENCLA: MEXD
ALEYIAN DUD € 16 Ta8.
w MANCA: ALEVAH DO e I e St CUMPLE §1 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 5/ CUMPLE SE ACERTA
MEXO, 5.4, DECY. LABOKATORIO TTULAR.  TAKEDA
MEXKT), SALDECY.  EMPAQUE: ENVASE CON 15 CAPSULAS. COMERCIAL
PROCIDENCIA: MEXKD
ALEVIAN DRIO € 32 100MG/I00MG BROMURD DE PRHAYERID,
MRARCA: ALEVIAH QU
1w ars EMENICO, SA DECY. somsromo e o | e | # 7 5/ CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICLUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE SE ACEPTA
MEXCD, A DECY.  EMPAQUE: ENVASE OON 32 CAPSULAS, COMERCIAL
Ot MRS
AMOTL GAPS 50006 £f 12 AMOKICUINA
WLLRCA - AMOXIL
37 | \anonsroRo rabGANTE: SRmssn, 54, BECY LABORATONO TTLAR:  GLARGSMITHXLIHE MEXKCD Sk, DE V. u.ﬂwsﬁ 2 N S 5| CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE $I CUMPLE S1 CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE SE ACEPTA
EMPAQUE: ENVASE CON 12 CAPSULAS. COMERGIAL
PROCEDENCIA: MEXID
ARCOKLA 12004G C T TAR ETORKIIXE.
MARCA; ARCOXA
0 | canomatonso sasmcante; weRcx s come. [P—————————— T Boinsll IR 110 S CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE $1CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
o CON T 1AL
PROCEDENCA: EUA
ARCORIA SOME C 14 TAR . ETORICOBLC
MARCA: ARCORLA "
| iamonaromm ERamcaNTE: MERCE 5 CONE [ ————————— T Lol IR ur 51 CUMPLE S5t CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE SECUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE $1CUMPLE $ICUMPLE SE ACEPTA
oy EMPACAN: LNYASE CON 14 COMPRIM D05 COMERCIAL .
PROCEDENCIA: EUA
ARCOXIA SOMAG C 18 TAR ETORICOXIS.
18 | LABORRTOND FABAKANTE: MERCK & €O LABORATORIG TITUARR:  MERGK SHATP & DORME OE WCS, SAE | comeencen | 22 m 5/ CUMPLE I CUMPLE 5t CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE 5/ CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
€V EMPACUELNVASE COH 18 COMPRIMIDDS CDMERCAL
PROCECENCIA: EUA
RYAMTS TA SUSP 1200 27 5MCG PURGATO DE AU TICASONA,
MARCA: AVAMYS 14 LABORATORIG FABRICANTE: GLAXD OPERATIONS UK LMITED LABORATORIQ TITULAR: FRASOD
55 GLAXOSMTHENE MEXICD S A DECY.  EMPAQUE: FRASCE SUSPENSION CON 120 DISPARDS. COMERGAL SUSPENSION (0N 104 mr S CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE 5 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SE ACEPTA
PROCEDENCIA: RERQ UNIDD 120.06PAR0S
AAHT T 10 5 WG DESLORATADIMA
WARCA; AVIANT
55 | LamORATORSO FARRICANTE: SCHERNE-PLOVEH, 54 05 1. ABORATORIO TTVAMS:  SCHERIG PO SADECY | © moauat ” " S| CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE SE ACEPTA
EMPAQUE ENVASE CON 10 TABLETAS, COMERCLAL
DCDENIA: B0
/1
AACTREM F. CPRL £/14 TRIMET OPAIMA/SULFAMETOXAZOL ﬁ
WARCA: BACTHIM F
- AoEC, (F————————— Leiiidal SR s S| CUMPLE S5t CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE SE ACEPTA
EMPAQUEENYASE DON 14 TARIFTAS COMERCIAL
PROCECENCLA: MEXKD
BOWVIVA 150MG CPR1 AQCC IRAMDAONKD.
RARRCA: BONVIVA
10 | LAORATORO FAREANTE: F HOFHAAKN-AA ROCHE LTE ABORATORID TITULAR: PROGUCTOS ROCHE SA DEEY. | © emen, | 155 i SICUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SIEUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE 5{ CUMPLE Si CUMPLE SE ACEPTA,
EMPAZUIE-ENVASE COM 1 TABLETACOMERCAL
CARNOTPRIM 108G (PR (10 METOQLOPRAMIDA \. /
{ {

MARCA; CARNCTPRIV




LABGRATORID ¥ABRIGANTE: ELI ULLY ¥ E0MPARIA DE MBOCD, S.A. DE CV. LABORATORIO TITLLAR: ELI

LILLY ¥ COMPARIA DE MEXKO, SA DECY.  EMPAGUE ENVASE CON 17 TABLETAS.COMENCIAL

© oo, 50T, BaRaToRI TITULAR; PRODUCTDS GimAcos, 54 | ronmerancs | 1 109 5! CUMPLE 81 CUMPLE 1 CUMPLE $1CUMPLE SI CUMPLE 1 CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
DELY. -]
MROCEDENCIA: MEID
COMPETACT T 23 15 MG 550 MG FIOGUTAZONA METFORMINA. MARCA; COMPETACT
TAREDA AL COM! PHARMATELTICAL COATD
LABORATGRIO TITULAR: ELE LILLY ¥ CONFARRA O€ MEOCT, S DE CV. N s
™ PROCEDENCA: AP st JERFT E 51 CUMPLE SICUMPLE ) CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE I CUMPLE S| CUMPLE $1 CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
DEXTWANT € L4 50MG DEXLANSOPRATDL MARCA: DEMIVANT
TAREDA COMPANT, LIMETED. LABORATORIO THVART TAREDA hefxadD,
S DEGCY, FEMPAQUE ENVASE OON 18 CAFSULAS COMERCIAL
1a J———— EMM__HH: w0 mr $I CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE $ICUMPLE 51 CUMPLE 5) CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 5 CUMPLE SE ACEPTA
DOSTEIN CAPSULAS J00MG ERDOS TEIMA,
NO CUMPLE, EL REGISTRO
MARCA DOSTEN [ VENCIO EL 24 FEBRERO DE
132 | LAsDRATO R FABRIANTE: PROGUCTSS MRS, 5.4 0F €Y. " 0550 ]  eapecins ™ = 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE I CUMPLE 010 ¥ LA SOLCTUD DE
DECY.  EMPAGUEENVASE DON 20 CAPRRAS COMEACIAL PRORROGA ES DEL 17 JULIO
PROCEDENCLA: MEXC0 DFE 2037,
ELATEC SO0KKS TAB /30 DROSMINA/HESPERIOINA.
MARCA: ELATEC
ENVi
| " - peccan eoratones | “mmene | 5 @ S| CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
DE MEXCO, 5.4 DECY.  EMPROUEENVASE COH 30 TABLETAR COMERCAL
PROCEDENCIA: FRANCIA
ELGMET UHS 30 GRS MOMETASOMNA.
MARCA: ELOMET
145 | iapamraTomo FamcANTE: scHERING FuoUGH, 5A DECTY. LARORATORD TITAAR:  SCHERNG PLOUGH, 5A DECY | e e 57 . S1CUMPLE SICUMPLE $ICUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE I CUMPLE SHCUMPLE SE ACEPTA
EMPAQUEENYASE CON TURO 30 SRS OOMEROAL
PROCEDENCIA MEXIC:
GARAMIINA G INY 2E0ME £S5 SENTAMKINA.
MARCH: GARAMICINA G,
173 | LA BORATORYD FABRKCANTE: SCHERING PLOWGH, 5.1 DE C., UL LSADECY | menares = « 51 CUMPLE 5t GUMPLE 51 CLUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SECUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
EMPAQUEENVASE 00N 5 AMPOULETAS COMERCHAL
PROCEDENCIA: MEXCO
JANUMET T56 S0/1000MG METFGRMaNA,
MARCA; IANUMEF
190 | LamomaroR PABRKANTE: PATHEON PUERTD RO ING LABORATORSO TTULAR  MEFCKSANRP EOOWHEDE | oo | 5 L SI CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE 5| CUMPLE ST CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S5 CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
MBS, SADECY  EMPALUEENYVASE COM 56 COMPAINIOOS COMERCIAL
PROCEDENCIA: PUERTO RICO
TANUMET T 58 SO/SOBAG METFORNINA.
MARTA: IANUMET
19 | LABORATORSO FABRICANTE: PATHEGN PUERTO Bi00 iHE. [m——a——y T [ivssed IEICS N SI CUMPLE 51 CUMPLE I CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
MEXCD, $ADECY <o
PRQCEDINCIA: PUERTO RKTH
JANUMET 50/S000G CFR Cf23 METRORMINA
MARCA: |ANUMET
193 | LABORATORSO FABRICANTE: PATHEGN PUERTO RICO INC fa———————YSWWTVERS [sametuniel IEECH 1= 51 CUMPLE St CUMPLE SICUMPLE 51 QUMPLE SIGUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
MEDCO, $ADECY EMPRQUEENVASE CON 28 COMPRIMIDCS COMERCIAL
PROCECENCA: PUERTO RICO
JANUMET S0/SS0MG C/S6 METFORMINA.
MARCA: UNLMET
190 | CABORATORIO FARRICANTE: PATHEDN PUERT RGO 4G fr—————————T R Bemsbgaied IEC n Sl CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
MDOCO, S4 DECY AL
MRDCEDERCLA: PUERTO RICO
IRNUMET SO/ESOMG CPR C/23 METFORMINA, -4
MLARCA: FAHUMET
195 | LABORATORD FARKANTE: PATHEGH PUERTE RICOINC UL aoonmene | e on L w S CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE S1CUMPLE 51 CUMPLE I CUMPLE I CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
MEXICD, S & OF C¥ EL ONFERG AL
PROCEDENCLA: PUERTO RICC
TANUVIA 100G € 28 TAB, STAZUPTINA,
[HESTISN
156 | LABGRATORIO FABRCANTE: MEACT SHARP & DOHME (TALIAKS 2.4 LABORATORN TITULAR:  MERCK SHARP & DOHME n@zs.“u_u.man,w.zoouwu 182 %0 51 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
DE MEXKD, 5.0 D€ LY TOM 28 COb
PROCITENCEA: ITALLL
XEFUEX |G 1 TAB CEFALEXINA. MANCA; KEFLEX Q /




1ot [ o 100 w $ICUMPLE 5t CUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE S CUMPLE $1CUMPLE I CUMPLE St CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
LACTEOL FORT 16 CAPS LACTORACILOS,LACTORACILLUS LBLACTORNCOLLUS FERMENTUM,LACTORACILLL'S DELBRUEXN,
WEARCA : LACTEDL FORT ENVASE COM 16 .
10 oy IABIRATOR TrLAR: PROOUCTDS CEMTIACDS. sA 0y, | ey = m 31 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE | CUMPLE ST CUMPLE I CUMPLE I CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S1CUMPLE 51 CUMPLE SEACEPTA
Frs conERG [ryem
MES, U TARS 100MG CLD NIMESULIDA,
MARCA: MELRIC DISTAR
220 | LamonATOmD FARRICANTE: PRODUCTUS ROCHE SA, DECY. LABIRATONG TIULAR: PROOKTOS ROGESA BECY. | e | % « 1 CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE ST CUMPLE St CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
COM 10 ASLETAS.COMERGIAL pvtioy
WCTASOL o DAL
ML ACA: M TASOL
28 sa T ascenman oe atncosa b | ovmenencs | 2 ” StCUMPLE 1 CUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE 58 CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA
C¥.  EMPAQUE: ENVASE CON & COMPRIMADOS, COMERCIAL PROCEEMMCIA: PARAGUAY
0 S6R (/30 GLLODS:
NO CLMPLE, EL REGISTRG
MAARCA: HEVORARTALGH €5 DEL 18 SEPTIEMBRE DE
s oF A ECY, TINLAR: RSOFARMA A 0E ?MH.. i s $I CUMPLE SICUMPLE $I CUMPLE 51 CUMPLE $I CUMPLE NO CUMPLE NC CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE 2013 ¥ 1A SOLCITUD BE
CV.  EMPAQUE: EMVASE CON 10 SOBRES COMERCIAL PROCIDENCIA: MEXIOD PRORROGA ES DEL 18 ABRIL
DE2013.
OUADRIDERM KF CRA 405 BETAMETASONA.
MARZA; CUADRIDERM NP ENVASE CON
171 | csonamamo ramcANTE: scHERsG-RLOUS, 34 DE CY. ABORATOR TITULAR:  SCHERING PLOUGHSALECY | oo [ ) 5! CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE §1 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S ACEPTA
EMPAQUEENYASE COM TUBO £0 . COMERTIAL
ROCEDENCIL MO
RINELON SPRAY MASAL AD OLOS % MOMETASONA.
BARSA; RINELOK EMRSE FRASCC:
279 [ LABORATORYO PABRICANTTE: SHERIHG-PLUGH LABDAY LABOMATORG TTuLaR: saamnG POUGH,SADECY | “vpaers 1 s 51 CUMPLE 51 CUMPLE ST CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 1 CUMPLE 5| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
130G T VALYUUA COMERCIAL OOHRCADDRA
PROCEDEHCIA: BELGICA.
RIVOTRIL 204G COMP 30 CLONAZEPAM.
MARCA: ARVOTRIL
231 | LABGRATORI RABRICANTE: PRODCTOS ROCHE S, 0E .. AR sapecy, | TARCONII] g w SI CUMPLE 51 GUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S1CUMPLE I CUMPLE SI EUMPLE 51 CUMPLE 51CUMPLE SICUMPLE S1CUMPLE SE ACEPTA
oo "
ROCEPHIN 1 G 1M 3 SMEL CEFTRIAXONA.
BLARCA: ROCEPUIN LM, ENVASE CON UN
152 | LABORATON FASRIANTE: F. Hormann 1a RoGHE g, LeBoRASORO T PRODUCTDS SO A DESY, | x| " SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE Si CUMPLE S CUMPLE SECUMPLE S| CUMPLE SEACEPTA
EMPADUE: ENVASE CON LN FRASOD AMPULA ¥ 1.5 ML BE DILUYENTE COMERCIAL PROCEDENCIA: SUZA CLLVENTE.
TAFHIOL AL T Chs
WUARCA - TAFRDL AL
wr LARORATORIA FAERICANTE: LIGHTE VERDE .4 LABORATORS TTAAR AoraRMA DEMERCSA 06 CY. | s | 1% e 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE $I CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 351 CUMPLE SE ACEPTA
CON 15 k AAGEMTENA
TAARDL AEX T 30 300MG 250 WG PARACETAMOL
MO CUMPLE, EL REGISTAD
MARCA: THRROL FLEX ES DEL D8 AGDSTO DE 2003
308 | LABORATOR FABCANTE: EMFARMA S A DE Y. LABORATORS TTULAR ASOFARMA DEMBICOSA DECY. | mamnas | M3 i SICUMPLE ) CUMPLE 5| CUMPLE SIGUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE S CUMPLE I CUMPLE 31 CUMPLE I CUMPLE ¥ LASOLIGITUD DE
Thtns PRORROGA £§ DEL 22
FEBERERD DE 2010.
v Cf7 FOSFATO DE
NO CUMPLE, EL REGISTRO
BARCA: THEXEN 000 ES DE OCTUBRE DE 2005,
m o oo, A DECY. usoraroma mua ssormnce | e | % ™ 51 CUMPLE 5 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE HO CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 GUMPLE LA SOLICITUD DE
MEQCD SA DECY.  EMPAQUE: ENVASE COH 7 OVMROS.COMERGAL PROGEDENGA: MEXCO PRORROGA £5 DE ENERD
2010,
VARTALON COMP 1500-12000G 58 30 SUEFADIADNE
MUARCA: VARTALON COMPOSITUM
11| LABORATORO FARRICANTE: ASORARREA DE MBGKO 54 DE C v. LasoRaToRo TTULAR: Asoramnta o Menco £ e | T ncener ] % - I CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SECUMPLE SICUMPLE ST CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
C¥. EMPAQUE ENVASE D0N 30 SOBRES COMERCIAL PROCEDENCIA: MEXCG
o
VYTORM 10/20MG Cf25 TAS ETETIMIBA/SIMYASTATIHA, { [ I

MEARCA; VYTORM
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42  Todss s 45.2. Carta bajo protestal4.5.3. Copia legible por]4.5.5.1 Encaso de que e/]4.54. Carta de apoyo del]A5.. Deberd asertar end8.6.2 No %t aceptad
caracteristices ¥] [4.5.1. Cart bajo protesta|de decir verdad en la lados det na s enfsu en de origen deff
<
g | 4.4 PERIODO DE Marcadts MODIFICACIONES
UNIDAD BE  CANTIDAD especificaciones que se 4.3. TIEMPO BE da decir verdad en a que (el Licitarrte vigente £ o lsumo yfa
m IDESCRIPCHIN TECNICA DETALLADA MEDIDA Minma CANTIDAD MAXIMA manflessen  en  su] ENTREGA DE LOS BIENES npwhu._m.rwm..a o Ucicame se {compromete en caso dalpor 0.£.D. Satud 4 promroga 4 China, omSEz._.“Mm JoBsERVACIONES
s | propuesta thenleal IENES compromets resultar  adjudicado, 3| Taxcala, de cada wna da présrogs, de ¥ Coreana,  Talwanés ] ACLARACIO
(ANEXO B}  deberin) enfregar en Hempo ylias partidas ofertadas, &lfun tempo no menor a 6] Lictacdién de los blenes
S— —
[DEECHRIPCACH DETALLADA COMFORME AL ANEXG 1): ADEROGYL GT5 10 WL VITABINA €
[HARCAZADEROQYL ¢ § COMERCIAL o e
12 |LABORATORIO FAHRICANTE: 2 SANOFLAVENTIS DE MEXICO 5.4 DEC.Y. kil I ® S CmRLE 8 clneLE 2 CUNPLE 1 cowpLs S e O CUmPLE 4O CLaPLE St ouMnE St euPLE $1 CUMPLE S CUMPLE CLMPLE. EL REGISTRO YENCIO
ers 0, EL 12 OE AGOSTO DEL 2014,
EupAQUE: £V 11 £CO 6T 10 ML
lorcen: utxco -
[DESGRIPGION DETALLADA CONFORME AL ANEXG 1): ADIMOD 40083 SOL TNLXTE FOO PEGTINGS
MARCAADINGD 0 COMERCIAL HOCUNPLE, BL RESISTRO VENCIO
13 [LABORATORIQ FABAICANTE: TAKEDA MEXICO §.A. DE C.V. # ARMSTRONG LABSRATORICS DEMEXICO S A DECLY, s I & S CUMPLE S CUNPLE STCUMPLE 9 CuMPLE SICUMPLE NaCUMRLE NO CUMPLE SICUMPLE LT S CUNALE S CUMPLE %ﬁﬂhﬂﬂﬂoﬁ
[EMPAQUE: ENV G FCO T ML 25 DE FEBRERD DEL 2014,
ORGEN: NBCO
[ €S GRIPGION DETALLATA CONFOAME AL ANEXO t}: ALEVIAN DIK) € 16 TAB 100MGI00M0 EROWURD DE POUAVERIC
IARGAALEVIAR DUG 1 COMERCIAL
8 L n 1 8l L] CUMPLE st 5 cul
S EXPORTADGRA DE MEOCU .1 OE LY.  TAKEDA MEROD S A DECA. ewomscae| 7 SICUMPLE CUNPLE s cueLE CoMPLE ] SICUMPLE CUMPLE CLMME 51 CUNPLE 31 cUNPLE S cuMPLE SEACEPTA
EMPAQUE: EHV. G/ CAP
oraen: weoco
AL ANEXO 1): AL cR
MARCA:ALEVIAN DUQ i COMERCIAL
i ] ] s S CUNPLE GUMPLE WAE sicu
om0 S REXICOSA OF €1, TAKEDA MEXOO 5. CE 6. owv.oner] SICUNPLE CUMPLE 1 cupLE SICUMPLE EY SICUNPLE sieu S CUNPLE NPLE St CURRLE SE ACEPTA
[EMPAQUE: ENV. €2 CAP
oRiGEN: MEXCO
RS GRIPCION DETALLAGA GONFORNE Al, ANEXO 75 ALIN 6 WG SOL IYY ¥ B3
MARCAALIN 0 COMERGIAL
" o I 2 SADECY. BNCIEAZl ™ S1CUNPLE St EUMPLE £ CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SeHPE 8 CUMPLE Sl CUUPLE S cumpLE 51 CUNPLE SICUMPLE SEACETA
EMPAQUE: ENV CH A ZML
loRIGEN: Mixco
[DES CRIPCION DETALLAGA CONFORME AL ANEXO 1]: ALIN OFT GTS § WL, DERAMETASORA
MARCA:ALIN OFTALWCO if COMERCIAL
» JLasorarorio JPROBUCTOS Fi A DECY. ENveRML » u SICUMPLE 3 CuMPLE SICUMPLE 5ICUNPLE 51 cUNPLE SIcumpLE SICUNPLE SICUMPLE SICUMPE SICHMPLE sicuNPLE SEACEPTA
Eupaque: B cm L .
JORIGEN: MEXICO
[CESCRIPCHIN DETALLADA CONFORME AL ANEXO 7): ALIVLY PLUS AD INY SML PERGILINA
MARCA-ALIVIN PLUSS 1 COMERGIAL
21 [LABORATORID FABRICANTE: LABORATORIDS SERVET S.A. O€ C.V. 7 LABORATORICS OROSSMAN S m.a...h.;u B m §1CUMPLE SICUWPLE 51 CUMPLE SICUMPLE ST ouMALE S mPLE S CUNAE SICUMALE SICURPLE SICUNPLE SICUNPLE SEACEFTA
ENPAQUE: W &1 F A, 3 WL
ORIGEN: MEXICD
[DESCRIPCION DETALLADA GONFORME AL ANEX0 3): ALVIN PLUS INF DYY ZWL PENIGILITA
[MARGA:ALIVIN PLUS f COMERCUAL
2 |u  LABORATE S DECY, LABO A BUERFALL 4 - S CUMPLE S cuuRte 51 CUMPLE S emPLE SICUUPLE sl cunpLE SicmpE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE SEACEPTA
ewpacue: By ot F 2
; MEXICO
[DESCRIPCHON DETALLADA CONFORME AL ANEXD {}: ALLEGRA D S07260G 10 TAB FEXOFERAGIER
MARCA:ALLESRA D 1 CosERCIAL o
aft 11 SANOFY MEXICOS.ALDE G, ENV G m " SICUNPLE scne 1 CUNPLE SICUMPLE ICUNPLE O CHAIPE O CUMPLE SICUNPLE 51 CUNPLE sl cuMpLE 51 CUNPLE CUPLE. EL REGISTRO VENGIO
TABLETAS EL 1 DE SEPTIEMARE O M#4,
[EMPAUE: ENV C110 TABLETAS
; MEXICO
[DESCRIPCKA DETALEADA GONFORME AL ANEXO {): ALLEMAR AGUA 125ML, NASAL SPRAY AGUA DE MAR.
[MARCA-ALYEMAR NASALMER (AGUA DE MAR HIPERTONICA) If COMERCIAL
SPRAY NASAL. W0 CUMPLE. EL REGISTRO VENCK
u sicu 9 s cumne s
| - e LA uERE CEREHOOS A DECH, by ® " S CUMPLE $ICUNPLE uPLE 51 CUMPLE cuupEe WO CUNPLE O CUMPLE CUMPLE st cUMALE SUMAE Pty
[EMPAGUE: SPRAY NASAL 12588
oRIGEN: FRANGIA
DESGRIPCION RETALLADA CORFORME AL AEXO 1j: AMARYLZNG TAD GIYS GLAEFIRIDA
MARCA-AMARYL # COMERCIA,
25 |LABORATORIC FABRICANTE: SANORAVENTIS 5.P A. i SANGFLAVENTIS DS MEXICO A DECY, evesms] o SICUMRLE S cuMPLE sompLE SICUMPLE sl cunpLe SlcumPLE 51 CUNPLE SCunPLE RUMPE SICUMPLE sicuMPLE SEACEFTA
[EMFAQUE: ENV CH3 TAD
loFocEN: AL
[DESCRPCION DETALLADA CORFORME AL ANEXG 1); AMARTL 238G G TABLETAS GLIKEPIION
[MARCA:AMARYL 2 COMERCIAL
% JLABORATORIO FASRICANTE: SANGFHAVENTIS S.PAL f SANOFLAVENTIS DE MEXICO S A DE ¢, pwvonsta| I soPLE = cumpLe S1CUMPLE SCUMPLE S1cunPLE S CUMPLE SCNME S CUNPLE SICUNPLE S CUMPLE 2 CUMPLE SEACETA
EMPAQUE: XV €15 TAB
lorogen: TALIA
[DESCRPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO f): ANTIFLUDES CAPS 224
PARACETAMOLIAMANTADINA/CLORFENAMINA
MARCAANTIFLUDES f GCOMERGIAL WO CUMPLE, Bl REGISTRO VENGO
LRy » N owcucr| o SICURALE SicuMPLE 51 CUMPLE SIGUNPLE ScuNpE O CMPLE O CUMPLE S1CUNPLE 1 CuNPLE S CUMPLE S cuwrLE Pty omir vy
EMPAQUE: ENV G724 CAP 14
ORIGEN: MEXICO LY
OESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1): ANTIFLUDGS 1R, SOL S0ML PARRCETANOL 3.06 ARANTADTUL ] {
050 0 FCLORFEAMIN 0025 G {
i |WARGAANTIFLUDES JR. § COMERCIAL ENY R ] " 141 1 ST CEMPF Rl 1 M IMDI F 1P 101Me1 L _ R MR E LT T RTHINBIE e BrFPTL




UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIAD

MiNInEA

TR

CANTIDAD MAXIMA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

AR
4.2 Todas las
caracteristicas ¥l

[espedificaciones que 1o

mantfiesten  en  su
propussta técnica)
{ANEXQ B}  ceberin|

4.3. TIEMPO DE
ENTREGA UE LOS BIENES

4.4. PERIODO DE
GARANTIA DE LOS
BIENES.

4.5.1. Carta B3 Jo protesta
de decir verdad en la quefel
cOfpromete en casa de
resultar  adjudicado,
entregar en tigmpa |

& Licitante sz
compromete

4.5.1 Carte bajo peotesta)
de declr verdad en bz que

w2

ambas tados del registrol
Lkitante sefwanitario vigente emdtido)
por 02D, Sawd o
@|Taxcala, de cada una
las partidas ofertadas, #|

4.5.3. Copla legibde por[4.5.3,1 En caso de que ol
reghtro na se encuentre]
vigente  se

4,5.4. Carta de apoyo del
laboratorio fabriczme en

4.6.1. Deberd asentar en|
su propuesta en cadal

prosroga i

L

‘Laboratorio  fabricante,

de

un tiernpo no fienor a &

Ucltackin

¥
de fas blertes olertados.

Coreana,
Pakistani o de Malasla,

462 No se acepturd
producta de origen del
(Marcajfirmaco ¢ insumo /o
de  fabricacién Ching,
Talwarsds,]

MODIFKCACIINES
DE L& MINTA DE
ACLARACIONES

QESERVACIONES

FARMACEUTICDS SA. DECV,

IDESCRIPCION DETALLADA CORFORME AL ANEXD 1): ANTIFLUDES PED, FCO 30 I PARACETANOL 19.00
(AMANTADRA 2.5 G/CLORFENAMINA 0.100 §
MARCA:ANTIFLUDES PEIXATRICO ¥ COMERCIAL
TORI0 1 PRODUCTOS

[EMPAGLUE: ENV FCO 3 ML
[ORIGEN: MEXICG

SADECY

ENY FCO 30 M|

nr

$1 CUNPLE

& CUNPLE

S1 CUMPLE

SICUMPLE

St CUNPLE

$1 CUNPMLE

S GUMPLE

S SUMPLE

5| CUMPLE

St CUMPLE

$EACEPTA

DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEX0 1): ARAVA 2000 C 30 COMPRIMIDOS LEFLUNDNIDA,
[KARCA:ARAVA i COMERGIAL
[LABORATORIO FABRICANTE: SANOFI WINTHROP INDUSTRIE f SANOFLAVENTYS DE MEXICO 5.4 OF £V,

AQUE: ENV C/30 COMP
EN: FRANCLA

® [ENY 3 COMP|

 CUMPLE

SI CUNPLE

51 CUMPLE

$1CUNPLE

Sf CUMPLE

5! CUNPLE

S CUNPMLE

S CUMPLE

§1 CUMPLE

SEACEFTA

[DESCRIPCAON DETALL ALA CONFORME AL ANEXO 1): ASPIRINA PROTEGT TAG 28 100 MG
| RARCA:ASPRINA PROTEC 1 COMERCIAL

5 [LABORAYORIO FABRICANTE: BAYER PHARNA AG  RAYER DE MEXICD 5 4, DE G,
JENPAGUE: ENY Cr21 TAR

[ORIGEN: ALEMANIA

ENY (120 TAR

1704

SICUMPLE

$I CUMPLE

SICUMPLE

S| CLMPLE

5 CLMPLE

51 CUMPLE

SICUNALE

SI CUMPLE

NO CUMPLE, EL REGISTRE VENCK)

BL 31 DE AGOSTO DE 274 Y LA

SOLICTUD DE PRORROGA ES DE
AGOSTO DE 2013,

DESCRIFCION DETALLADA CONFORME AL ANEXQ 1): AZITRGCIN TAB. S00MG. ©/3 DIHIDRATS DE AZITROMICTHA

JUARCA-AZITROGIN f COMERCIAL

[LASORATORK) FASRICANTE: if PFIZER S.A. DE C.V,
[EMPAQUE: ENV C/3 TAB

ORIGEN: MEXICD

ENV CraTAa

110

STCUMPLE

SICUMPLE

S CUNPLE

§l CUMPLE

H CUMPLE

SICUNPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

51 CUNPLE

51 CURMLE

SICURPLE

SE ACEPTA

[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1}: BEDOYECTA AP, G0 COMPLEJQ B
[(MARCA:BEDOYECTA /7 COMERGIAL
82 {Lasora : CATALENT.

SALG, # LABORATORKS GROSSMAN 5.A_

ENV.CR0 CAP

51 CUMPLE

SICUMPLE

S CUNPLE

S CUMPLE

$1CUMPLE

SICUMPLE

SICUNPLE

SICUNPLE

S CUNPLE

SICUMPLE

SEACEFTA

(DESCRIPCKIN DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1) BEDOYECTA TRI 10000 SOL. INY G/5 JGA HIDROXOCOSALAMINA
MARCA:EEDOYECTA TR) Jf COMERCIAL

LA AL A
EMPAGUE: ENV /% JGA.
ORIGEN. MEXICO

ENV 255 568,

51 CUMPLE

SICUNMPLE

SICUMPLE

SUCUMPLE

SICUNPLE

SICUNPLE

SE ACEFTA

[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXG : BLOPRESS 8MG TAH. 28 CANDESARTAN CREXETILO

MARCA ELOPRESS if COMERGLAL
[LABORATORIO FADRICANTE: ARBOTT LABORATORIES ARGENTINA 5.0/ ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO S.A
DEL¥.

ENV G2 TAR

SI CUMPLE

S CUMPLE

Sl CUMPLE

SICUMPLE

SICUNPLE

MO CUMPLE

NQ CUMPLE

81 CUNPLE

SICUNPLE

SICUMPLE

S CUNRLE

N0 CUMPLE, SOLO TIENE FECHA DE}

EXPEDICION DE I7 ASRLL DE 2010 Y

LA SOLIGTUD DE PRORRDGA ES
DEL 12 DE FEERER? DE 210

[DESCAIPCION DETALLASA CONFORME AL ANEXG 1}, CALCORT, TABS. 220 1 MG CEFLAZACORT
MARCA:CALCORT i COMERCIAL

78 JLABORATORIO FABRICANTE: SAHOR-AVENTES 5.P.A 1 SANGFLAVENTIS DE XS 5, DE GV,
[EMPAGUE: ENV C120 TAB

ORIGEX: ITALIA

ENV (20 TAR

SIGUMPLE

S CUNPLE

SICUNALE

SICUNPLE

SICUNPLE

51 CLMPLE

S1 CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

Sl CUMMLE

SEACEFTA

DESCRIPCION DETALLADA. CONFGRME AL ANEXD 1): CALTRATE B00+D TAB, 30 CARBONATO DE CALGIO, VITAMHA
g0 vy

[MARCA CALTRATE 800+D #f COMERCIAL

LABORATORI) FAERIGANTE: WYETH PHARMACEUTICALS COMPANY #f FEZER S A. DECY.

[EMPAQUE: ENV /30 TAB

JORIGEN: PUERTO RKEO

ENV &2 TAB

SICUMPLE

51 CUNPLE

S CUNPLE

SICUNFLE

SICUNPLE

Sl CUMPLE

Sl CUMPLE

51 CUMPLE

SICUNPLE

SICURPLE

SEACEFTA

[CERCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXC 1}: CEFABKIT S00MG (:HY CEFUROXIMA
MARCA:CEFABIOT # COMERCIAL

& JUABORATORKI FARRICANTE: SANDOZ GMEH-PHE KURDA # SANDOZ 5. DE C.V,
[EMPAQUE: ENV. €140 TAB REGUBIERTAS

ENY. CHOTAB
RECUBIERTAS,

m

SICUNPLE

51 CUMPLE

31 CUMPLE

31 CUNPLE

SICUMPLE

Sl CUMALE

51 CUMPLE

SICAIPLE

SICUMPLE

S CUMPRLE

5E ACEPTA

JORIGEN: AUSTRIA

[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1): CELEBREX 200 MG CAPS %0 CELECONIR
{MARCA:CELEBREX i COMERCIAL

&L : PFUZER
JEMPAQUE: ENY (70 CAP
HU—,.!._NB.OES

SLLC N PFIZER §.4. DECY.

ENV (I CAP

SICUNPLE

S1 CUMPLE

51 CUMME

& CUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SE ACEFTA

DESCRIPCISH DETALLADA CONFORME Al ANEXO 1): CELEBREX 200MG CAPS.C 20 CELEGOXIS
(MARCA.(:EL FBREX f COMERGIAL

& I FF SLLC / PFIZER SA. DECV,
{RPAGUE: ENV 120 CAP

ENV C120 CAP

S1CUMPLE

S CUNFLE

$1 CUNPLE

S CUMPLE

SICUNPLE

SICUMPLE

SICUNPLE

51 CUMPLE

S/ CUMPLE

SICURPLE

SEACEPTA

[ORIGEN: PUERTO RICO

[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1): CITRACAL [ T 60 CALCHO VITANINA D
[MARCA:CITRACAL + [ ¥ COMERCIAL
an 3 COMPANY if BAYER DE MEXICO S.A. DE €V,

ENV_CA0 TAB.

S| CUMPLE

S CUNPLE

Z/

51 CUMPLE

§1 CUNFLE

Sl CUMPLE

I CUKPLE

S1 CUMPLE

SICUMALE

SICUNPLE

SE bg}

F
EwracUE: EY. C0 TaB
i EUA
[PESCRIPCKI DETALLADA CORFORNE AL ANEXO 1): COMPETACT T 28 13 MG E50 G PIOGLITAZONA METFORMINA

~N




LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS. R

DIRECCION DE ADMINISTRAGION

DEPARTAMENTO DE RECURS0OS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

S
EALt

ey ST e A A : SPE z i it S R Sres
4.2 Todas [F 4.5.2. Carta bajo protestaf4.5.3. Copia deglble por{4.5.3.1. En caso de que ei]4.5.4. Carta de apoyo dei[4.6.1. Deberd asentar enfd6.2 No se aceptard
caracterfsticas ¥| 4.5.1. Carta bajo protesta|de dedir verdad en Ia lados del no e enfsu o de origen del;
- 4.4, PERIODO DE 5 MODIRCACIONES
UNIDAD DE JCANTIDAD especificaciones que 1= 4.3, EMPO DE de decir verdad en la que|el Uicitante vigente £ (Marca,{tirmaco o Insume y/e
m DESCIRCIGN TECHICA DETALLADA MR |wivwa | CANTOADMAXIMA | e ten en  su] enTneA DE LoS BENES mr-»M._m.ﬂmwn tos dlctamose  jcompromete en caso defpor OP.0. Salid defentreger  prorroga dicando el [ de tab Ching,[ DB LA JUNTA DE  |ORSERVACIONES
2 propuesta tcnica tompromete resuhtar adjudicado, a|Tlaxcals, de cada un de|solichud de préroga, da que ¥ Procedendla){Coreane,  Talwands,|ACLARACIONES
[ANEXO  B)  deberin, entregar en tiempo v]las partidas ofertadas, el|un thempo no mencr 2 6{tiditacken de los blenes ofertadas.|Pakistant o de Malasia,
MARCA-COMPETACT f COMERIAL
122 JLaora TAKEDA ITICAL COMPANY LIMITED ¢ ELI LLLY Y COMPARIA DEMEXcD | Ewv.coeman] o u LT S CuMpLE I CUMPLE SICUNPLE St CUMPLE SICUNALE 81 CUNPLE S CUMRLE S CUNPLE o CUMPLE SICUNPLE SEACEPTA
lS.A.DE V.
EMPAQUE: ENV. C228 TR
Jorioen: ok
DESCRIPCION DETALL ADA GORFORME AL ANEXG 1): CONTROL 160MG CAPS 30 FENOFIERATG
[MARCA:CONTROLI. 100 ¥ COMERCIAL
15 |LABORATORK) FABRICANTE: ETHYPHARM J ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO SA. DEC.V. av.omear] o o I CUNPLE S1CUMPLE S CUMFLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S1CUPLE 1 CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE SICUNPLE SEACEFTA
ENPAGUE: BV, C/2 CAP
[oricen: FRANCI,
LESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD Tr: CORLAVIX T 28 T5MG 100G CLOPIDGGREL ACIDO
ACETALSALICLICO
MARCA COPLAVIX f COMERCIAL AGCUNPLE, £ REGITRO VENCE
0 ENV. G20 TAD 51 CUMPLE SIGUMPLE sicl MPLE w0 NO CUMPLE 1 MPLE. STRG
100 ABORATORIC FABRICANTE: SAMOR WINTHROP INOUSTRE I SAOFLAVENTSS DF MEXKOS.A DECY. 2 © Rl HPLE sou CuMPLE SICUMPLE SI CUMPLE Bl CUMPLE SIGUMPLE EL 1§ DE DIGIEMBRE DEL 2014,
EMPAGUE: ENY. 28 TAR
OAIGEN: FRANCU
[DESERIPCION DETALLADA CORFORME AL ANEXG 1}: DEXIVANT C 14 00MG DEXLANSOPRAZOL
MARCA-DEXIVANT 1 COMERGIAL oo
114 [LASORATORQ FAERICANTE: TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANTY LMITED [PLANTA DE OSAKA)  TAKEDA NExIGo | “'C /0 » m 51 CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S{CUMPLE S CumPLE SLOUNPLE SICUNPLE SICUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE SICUNPLE SEACEPTA
i RETARDADA,
ENPAQUE: GAJA CON 14 CAR LB, RETARDADA
ORIGEN: JAPON
[DESCRIPCION DETALLADA GONFORME AL ANEXO 1): DOLO BEDOYECTA TABLETAS G20 COMPLEN) B/KETOPROFENO]
1z ”59_35 DEDAVECTA 4 8_:..m_§. - " ewvomme| o " 81 CUNPLE SICUMPLE sicumPLE $ CUNPLE St CUMPLE SICUMPLE SIcuNPLE SICUMALE 51 CUMPLE 1 CUMPLE SICUNPLE SEACEFTA
EMPADUE: ENY, 70 TAD
jortaen: uexico
[DESCRIPCHON DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1): DGLOTANDAX T 12 275G J00MG NAPROXENO PARACETANOL
MARCA-DOLO TANDAX if COMERCIAL
i3 Bven o 1 | CUNPLE | CUMPLE sioum SICUMPLE | CUMPLE SICUMPLE El i 1
LABORATORIG FARRIGANTE: HCUARTES FARMACEUTICA 5 A 2 GV, i SANDOZ 5.0 DE GV, 8 * e s e ke CUwnE SICUNRE Sl CUMRE S CUMRLE S ouNRLE SEACEPTA
EMeague: ewv cna T
loREN: MEXICO
[CESCRIACION DETALLADA CONFORME AL AEXG 1): ELEQUINE 500MG TAB C 7 LEVOFLORAGING
[MARCA:EL EQUINE ¥ COMERCIAL NO CUMPLE, L REGISTRO VENGIO
; EN ABRUL DE 2014 Y (A SOLICITUD
(LABORATORKO FABRICANTE: J JANSSEN CILAG S.A.DE V. ENV CIT TAB 0 B sl CUMPLE S CUMPLE 1 CUMPLE SICUMPLE 51 CUNPLE HO CUNPLE HO GUMPLE S CUMPLE 3 CuuPLE SI CUNPLE 1 CUMRLE D FRORROGA £ o oRe
[EMPAGUE: ENV 7 TAD e 2013 :
EH: MEXICO
[DESCRIPCION DETALLADA AL ANEXO 1): ENTEROGERMINA ¢ 20 ANP
[MARCA-ENTEROGERMINA § COMERCIAL O CUNPLE, SU REGISTRG VENGIO
1 i ABORATO 1 SANOFLAVENTIS DE MEXICD 5.A. DE LY, EVERANT o = STCUMPLE sicuwLe SICUMPLE S1 CUNPLE STCUMPLE 51 CUMPLE HO CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE £ FEBRERQ OF 2015 LA
i sML SOLICITUD OE PRORROGA £5 0
EMPAGUE: EWY Cr20 AP 5 WL WARZD DE 2008
EN: FRANCIA
[DESCRIPCION DETALLADA COMFORME AL ANEXC 1): ESPACIL COMPUEST CAPS.C/20 BROMURG DE BUTILHIOSGINA
COUPUESTO N
150 e “ ICUMPLE | CUMPLE st cum sicu SICUMPLE = cum “
" - S DEC V. § LABGRATORIOS GROSSHANS A cCAP n sicu § PLE NPLE PLE S CMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICHMALE SE ACEPTA
ENPAQUE: ENV C/28 CAP
lorice: miico
[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXC 1): ESPAVEN ENZIMATICO G 50 TABLETAS
I
L] L SERVET 5.A. DEC.V. #f LABORATORKYS GROSSMAN $ A, Brpbpeint ] » SICUNPLE ${ CUMPLE S CLUMPLE 51 CUMPLE SICUNPLE T CUMPLE SIGUNPLE S CUMPLE S CUNPLE SICUNPLE sICUMPLE SE ACEFTA
IDESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1f: EVItA PARCHES C73. ETINILESTRADIL
153 JLABORATORIO FABRICANTE: LTS LOHMANN THERAPIE SYSTEME AG i JANSSEN GILAG 5.4, DE L. Proitnid i} ] sieumpLE S CUNPLE $1GUMPLE S CUMPLE S CUNPLE SICUNALE 51 CUNPLE 51 CUNPLE 31 CUMALE S CUMPLE S CUMPLE SEACEPTA
RAE AL ANEXG Ty 2 | AMLODIPIHONALSARTAN A
MARCA£4FOROE 1 COMERGIAL ENV. G2
2 E sicum | CUMPLE El o
154 ORI FAIREANTE, How A OVARTIS CASADECY, couwrnmee] M CUMPLE SICUMPLE PLE [ CUNPLE 1 CURPLE 1 CUNPLE CuMPLE STCUMPLE $ICUMPLE 31 GUNPLE SE ACEFTA
[EwPaaue: . cizs couPrRDe
oRicEN: SuzA
DESCRIPCION DETALLADA GONFORME AL ANEXO 1): EXFORGE HCT 10720025 NG C 20 0o
TAMLOCKPA CVVAL SART ANHIDRECLOROTIAZIDA
MARCA-EXFORGE HOT 4 COMERGIAL ENV. C
[ © sicu = sicul S/ CUMPLE S oM PLE s sicul
55 | OO FARICAMTE. oY FR—— CAEADECY, comrrtngo | WALE CUMPLE MALE e 1 G CUMBLE MPLE SICUMPLE 5 CUMPLE BICUNPLE SEACEFTA
[ uPaauE: ey, o coupRawD0 34
oRIcEN: SUZA
DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1): EXFORGE HCT S1GH25 MG C 25 GONPRINIDO i ) -
AMLODIPIR VAL SARTARMIDR{CLORTITIAZIDA | :
MARCA:EXFORGE HCT # COMERGIAL FWV O s m RIf2NFE RIFIRN E LRl Ny F el ] RENIMD F M “ &1 riNR E el 1IN E Bl by B SE ATFRTA




DEPARTAMENTO DE RECURSOQS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS,

[MARCA:KOPTIN i COMERCIAL

42 Todss  lay 4.2 Carta bajo prowesta[ 453, Copia fegible por|4.5.3.1. En caso de que ei]4.5.4. Carta de apoyo del[4.6.1, Deberd asentar enA5.2, No 3¢ ascprard
caracteristicas y| 44, PERIODO DE 14.5.1. Carta baja proteste|de dedir verded en [a quefambos lados del registro|registro no s £ n pr de origen del MODIRCACIONES
UNIDAD DE [CANTIDAD especificacionss que se 4.3. MEMPO DE de decir verdad en la el Licieante vigente g e el rtid: {Marca,|firmace o Insuma y/fo|
DESCRIPCIGN TECNICA DEFALLADA MEDIDA MiNMa  |CANTIOAD MAXIMA (e en  sul ENTREGA DE 1Os peEngs|  GARANTIADE 1OS o Ucitante se e compromete en casa delpor 0P, Salud prorroga \ginal, indicanda el Jde tan 9_“} DE LA JUNTA DE  {OBSERVACIONES
propuesta thonkcal BIENES compromete  |resukar adjudicada, a[Tiaucals, de cads une de prémoga, conimere de ¥ oreana,  Talwands,|#CLARACIONES
[ANEXO  B)  deberdn entregar £n tlempo ylias partidas ofertadas, ef]un tiempe no menor a 6| Licitackn de ko3 blenes afertados. | Fakistand o de Malasia,
" | LABORATORK FAGRICANTE: NOVARTES PHARMA STEM AG # NOVARTIS FARMAGELTICA A DE C.V, i = = e — s b —— = s e S T =
[EweAQuE: ENV Cr21 cPR
T
IDESCRIMCION DETALLADA CORFORME AL AHEXC 1y: FABROVEN 150MG.C/% CAPS RUSCLS
[ACALEATLS HESPERIOINA METILCHALCONA ACIOG ASCORBICO
MARCAFABROVEN ¢ COMERGIAL
LADORATORID FABRICANTE: FIERRE FAGRE MEDICAMENT PRODUGTION PROGIPHARN i PRODUCTES cAP i 10 " $1CUNPLE SICURRLE 1 CUMPE 81 CUMPLE SICUMPLE HO GUMPLE NG CUMPLE S1CUMPLE SCUMPLE SICUMPLE S CUMPRLE b u._...ns_.w.w.hmuonﬁ_smm e
[FARMACEUTICOS $.4. DECY,
EMPAGUE: CAP Cr3%0
loRIGEN: FRANCIA
DESCRIPCION DETALLADA GONFORME AL ANEXO 1); FEMISAN CRA VAG APLI 8 400MG 100MGG WETOCONAZOL cncen
E:Qu_.ﬂlwr;z__ 8..99..“ romucs x hatioated IR " §1 COMPLE sIcunPLE S CUNPLE S1CURPLE sicumpe 1 CUNPLE $1 CuNPLE St CUMPLE SICupLE S1CIMPLE S CUMPLE SEACEPTA
[EMPAGUE: CALA CON T80 CON 30 § ¥ § APLICADORES APLICADORES
: MEXICO
[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXC 1): FERRANIA COMPLEX TAGLETA 31 HIERRO VITAMINAS
“xnﬂhaaomﬁ ,_“rznun-ﬁmoo:_ﬁ” ._“‘_Nnnzhﬂws A Lpyiod m " $1CUNPLE SICUMPLE W CUMPLE SICUNPLE 51 CUMPLE O CUMPLE 1O CUMPLE S CUNPLE SICUMRE SICUBPLE S CUMPLE %Muﬂuﬁﬂ:gﬁ_ o
EMPAQUE: ENV /3 TABLETA bl
| Joroen wenco
DESCRIACION DETALLADA, CONEORIEE AL ANEXO 1): FERRANINA FOL TABLETA. G230 HIERRO,MITAMIRAS
HC CUMPLE, EL REGISTRO ES DE
“ﬁwonh;ﬂmazﬁ?ﬁ“ﬂﬁfﬁggggﬁg N.M.Mﬂ m " $1CUNPLE S CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE WO GUMRE O CUMPLE 5ICUMPLE SICUNPLE §1 CUMPLE 51 CUMPLE %MME&:&Q&E
[EMPAGUE: ENV €0 TABLETA e
JORIGEN: MEXICE
[DESCRIFZIH DETALLADA GORFORME AL ANEXG 1); FLANAR T 12 S50MG RAFROREN
MARCAFLANAX 1 COMERGIAL
LABORATORIO FABRICANTE: EAYER BITTERFELD GMBH BAYER DEMEXICD § A, DE C.Y. evenmae|  1n 20 $HCUNPLE $I CUMPLE $1 CUMPLE $1CUNPLE StcuNPLE §1CUMPLE SICUNPLE $1 CUNPLE S CUMPLE I CUMPLE 1 CVMPLE SEACEFTA
EMracue: B 2 TaR
JORIGEN: ALEMANA
[DESCRIPCICN DETALLADA CORFORNE AL ANEXD 1), FLANAX T 78 754G NAPROXENO SODICO
[MARCAFLANAX i COMERCIAL
[LABORATORIO FABRICANTE: BAYER BITTERFELD GMBH ¢ BAYER DE MEXICO §.4, OF C.V, evewta] w " SICUNPLE SICUMPLE 4 CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE 3 CUMPLE SICUMPLE S CUNPLE S CUMPLE S CUMPLE SE ACEPTA
Empacue: BV Cr20 tas
JORIGEN: ALENANA
[DESCRIPGAON DETALLACA CONFORME AL ANEXO 1): FUCICORT CREMA 15 R AC FUSIICO/BETAMETASONA
WARGAFUCICORT i COMERGAL Bwv.CSGR [, & S CUNPLE SICUMPLE 51 CUMALE 5 CUNPLE st cumpLe St CuMPLE 1 CUNPLE S CURPLE SICLAIPLE SICIMPLE 51 CUNPLE SEACEPTA
E: LEC LA LIMITER i SC SADECY, CREMA
[EMPAGUE: BNV, C115 GR CRENA
razam_” IRLANTA
[DESCRIPCION DETALLADA CORFORME AL ANEX 1J: FIDROTILIA THY 670 WG & ML PENICILITA G
 COMERCIAL
LABORAYORI0 FABRICANTE: LARORATORIGS SERVET 5.A. DE C.V. # LAGORATORIOS GROSSMAN 5A. arerAl w 51 CUMPLE SICUMPLE 5 CUMPLE S CUMBLE SICUMPLE S CUMRLE SLCUMPLE 51 CUMPLE SICUNPLE S CUMPLE 81 CUMPLE SEACEFTA
[ENPAGUE: ENV €1 F.A 2L
oRIGEN: WExico
[PESGRIPCION DETALLADA CONFORNE AL ANEXO 1); ENVORANA T 30 300G CANAGLIFLOZINA
[MARCA-WVOKANA 1 COMERGIAL
189 JLABORATORID FABRICANTE: JANSSEN-ORTHO LLC # IAKSSEN CLAG 5.A DEC.Y, ov.emas] w0 ® SICUMPLE SCUMPLE SICUNPLE SICUMPLE 1 CUNPLE SICUNPLE SICUNPLE S GUNRLE § CoMPLE $1CUNPLE 5 CUMPLE SEACEPTA
[EMPACUE: ENY. C30 TAR
orusEn: PUERTO RiCo
[DESCRIPGKON DETALLADA COMFORME AL AHEXO 1): KEFLEX 1G C 12 TAE CEFALEXIHA
[MARCA-KEFLEX i COMERCIAL
157 |LABORATORIO FABRICANTE: 1 ELf LILLY ¥ COMPARIA OE WEYIGO 5.4 DE GV, ewvenzmas [ 1 2 SICUNPLE S CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE $1 CUMPLE S1GUMIPLE 51 CUNPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPE S CUNPLE SEACERTA
IEMPAGUE: ENV 01 TAR
[DESCRIPGION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1): KEFLEX SUSP 250G 1000, CEFALEXINA
[ARCAKERLEX LIQUDC ¥ COMERCIAL
LASORATORIO FABRICANTE: # ELJLILY ¥ COMPARA DE MEXICO § & DE C.¥, guenanl n 51 CUNPLE SICUMPLE SIGUNPLE 51 CUMPLE $1CUMRE S COMRLE SICUMPLE S1CUMPLE St cuwpLe SICUMPLE S CUMPLE SEACEPTA
EMPAQUE; EXV C/100 ML SUSP
oriaEw: wenco
DESCAIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1): KEFLEX T 12 S00MG MONCHIDRATO O SEFALEXINA
MARCA:KERL EX 1 COMERCIAL
LABORATORI FABRICANTE: #ELJLL ¥ ¥ COMPANIA O€ NERCD S DE G, evcatas| e ™ SICUMALE S CLUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S CUNPLE 51 CUMPLE S CUMPLE S CUNPLE S CUMPLE S CUNALE S1CUNPLE SEACEPTA
[EMPACUE: Env cn2 TaB
ORIGEN: MEX)GT r
DERGRUPCION DETALLADA, GORFORME AL ANEXD 11 KEFLEX T 21 500WG GEFALEXIA
JMARCA KEFLEX 4 COMERCIAL
LAGORATORIO FABRICANTE: f ELILILLY Y COMPASIA O WEXICO 5.A. DE L.V, pvenae] @ » SICUMPLE 31 CUMPLE SICMPE  4/F  sicumms §1CUMPLE 51 CUNPLE 51 CUMPLE SICUMPLE sicuRLE $ICUNPLE 51 CUMPLE mm»nn!..k»
[EMPAGUE: EXV €221 TAR
(ORIGEN: MEXIGG | |
DESCRIPCION DETALLADA CONFORNE AL AREXQ 11 KOFTIN S00WG TAS T AZITROMIEHA
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4.2 Todas Las] 4.5.2, Carta bajo protesta|4.5,3, Copla legile por{4.5.3.1. En caxo de que of|4.5.4. Carta de apoyn dei{4.6.1. Deberd asentar en[4.6.2. No se ateptird)
caracteristicas ¥ 4.5.1. Carta Bajo protasta| de decir verdad en fa que| smbos lades del o se encuante en|su propuesta en cada|producto de arigan del
8 UNIDAD DE FCANTIDAD espactficaciones cue se|  4.3.TIEMPO OE +4. PERIODODE | i verdad en La que el Licitants vigente: g = rtid Marca,|Esrmaco o Insumo y/o| MODIFICACIONES
m DESCRIPOON TECNKA DETALLADA mEDDA  [miNinea | ANTDAGMAXIMA [ en  en  sul ENTREGA DE 108 BIENES n»ﬁu_._m._“,._.numM Los of Litame se bl compromete an caso delpor O.AD. Selud delentregar  promoga  oloriginal, indicande | Laboratorio  fabeicante,(de  fabricacidn n._,..h. DE LA IUNTADE | OBSERVACIONES
& propuesta t&nicd resuttar a|Tlaxeata, de cada una de prarroga, Gmera  de ¥ Pr Cortanio,  Tatwands,|ARLARACIGNES
(ANEXQ B} deberdn| entregar en tiempo y|ls partidas afertadas, el tiempa na menor a §|lichacks de los bienes ofertados.|Pakistani o de Malasia,
23 A I UTYCOS 5.4, DE CV. ENV CATAE 14 1z SICUNPLE 51 CUMPLE S CUNPLE SICUMMLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE S CUNPLE 8/ CUMPMLE S| CUNPLE Sl CUNPLE SE ACEFTA.
EuracuE: By G TAR
loRiGEN: uExico
IDESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1]: LANTUS 100U1 FA 10ML INSURINA HUMARA
MARCA:LANTUS 1 COMERGLAL
2% |LABORATORID FAGRUCANTE: SANORLAVENTSS DEUTSCHLAND GMEN 1 SAMOAAVENTIS DEMEXCOS A Decy. [TV SAFAE e 5% I CUMPLE 1 CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUNPLE SLCUNPLE S CURPLE St CUMPLE 51 CUMPLE 1 CUMPLE & CUMPLE 51 CUMPLE sEACETTA
EMPAGLIE: ENY G F.A 10NL
[ORGEN: ALEWARIA
DESCRIPLKGN DETALLADA CONFORME AL AREXQ 1): LANTUS SOLOSTAR 1ML C 5 CCHOS INSULRA GLARGIMA
MARCA;LANTUS f COMERGIAL -
06 |LABORATORIC FABRIGANTE: SANOF-AVENTES DELTSEHLAND GHEH 7 SANOF-AVENTIS DE MENCOSA DECY. CARTUCHOS &M amn 51 CURPLE SICUMPLE §1 CUMPLE S CUMPLE 51 GUNPLE $ CUNPLE 51 GUNPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE £1 CUNFLE 1 CUMPLE SE ACEPTA
[EMPAGUE: ENY. C/5 CARTUEHOS
[DRIGEN; ALEMAHIA -
DEGCRIPCIEN DETALLADA CONFORME AL AHEX0 1] LASIX 4G C124 TAB FUROSEMICA
MARCA-LASIX # COMERGUAL WO CUMPLE, EL REGISTRO S D
207 | LABORATORIO FABRIGANTE: &/ SAMORLAVENT!S DE MEXICO 5.A. DE C.V, pvcutas| & s $1 CUNPLE SIGUNPLE SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE NOCUNPLE NO CUMPE SICUMPLE SICUNPLE SICUMPLE sicumpe | MAYODE BMM.MH..H.%H
EMPAGUE: ENV CA4TAD MORRIGAESCE S
loRGEN: MEco
DESCRIPCION DETALLANA CONFORME AL ANEXC 1): LINCOCIN 600 MG CIIGA €22 8L LINCOMICIRA
WARCAAINCOCIN f COMERCIAL o
209 JLABORATORIO FABRICANTE: PFIZER NANUFACTURING BELGIUM WY f PFIZER 5.0 DEC. o] sz 5 CUNPLE 1 CUMPLE 5 CUMPLE SICUNPLE S CUNPLE SICUMPLE $1CUMPLE SICUNPLE SITUMPLE I CUUPLE sicuBeLE SEACEPTA
EMpaUE: BNV C/8 JERNGA 2 HL
loriGen: BeLaicA
[DESCRIPGION DETALLADA CONFORNE AL ANEXG 11: LIFIDIL 200 WG G28 GAP. FENOFIBRATO
MARCALIPIDN, # COMERCIAL
10 |LABORATORIG FATRICANTE; RECIPHARM FONTAINE 1 AGD0TT LABORATORIES DE MEIICO 5.4, DE C.V. v cmer| w5 5 51 CUMPLE 1 CUNPLE I CUNPLE SICUMPLE S CUMPLE SGUNPLE S CUMPLE 1 CUNPLE SICUMPLE 1 CUNPLE 1 CUMPLE SEACEPTA
EMPAQUE: By Ciz8 CAP
[CRIGEN: FRANCHA
[GESCRIPCION DETALLAL GONFORME AL ANEXD 11 LYRICA J00WG C125 PREGABALINA 0 CUPLE, 5000 ENTRE
MARCALYRIGA 1 COMERCIAL - MODIFICACION AL REGISTRO
ILAEDRATORIC FABRICANTE: PFIZER MANUFACTURING DEUSCHLAND GMEBH i PFIZER SA DEC.Y. CAPSULA % L] $| CUMPLE i CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE HO CUMPLE NO CUMPLE SI CUNPLE SICUMPLE Si CUMPLE S CUMPLE SANITARIO PERO NO ENTREGA
[EMPAQUE: ENV C/28 CAPSULA REGISTRO NI SOL/CITIFC DE
[ORIGEN; ALEMANLA
(DESCRIPCION DETALLADA CONFGRNE AL ANEYD 11: LYRICA 75 MG C 28 PREGADALINA Y p—
[MARCA-LYRICA #f CONERCIAL - MODIFICAGIIN AL REGISTRO
L F PFUZER DEUSCHLAND GMBH if PFIZFR 5 A DEC.Y. CAPSULA FE o3 $| CUMPLE I CUMPLE 51 CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUNPLE SICUMPLE SI CUMPLE S CUNMPLE SANITARIO PERO HO ENTREGA
EMPAGUE: ENV Ci8 CAPSULA REGISTRO NI SOLICITUO DE
loRIGEN: ALEMANA
[DESCRIFCION DETALLADA CONFORNE AL ANEXD 15 LYRICA 150 NG. C 28 PREGADALINA Y ——
MARCA:LYRICA i CONERGIAL e MOOIFICACIN AL AEGISTRO
| ABORATORID FABRICANTE: PELZER MAHUFAGTURING DEVSGHLAND GMBH it PFIZER § A DE CV. it o " 1 CUMPLE S CUMRLE SICUMPLE SICUNPLE SICUMPLE HO CUMPLE O CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE 51 CUNPLE S CUMPLE SANITARIO PERC HO ENTREGA
EMPAGUE: ENV /78 CAPSULA REGISTRO HI SOLICITU0 DE
; KLEMANA PRORROGA.
DESCRIPCION DETALLADA CONFORKE AL ANEXO 1} MEGION 16 1M CEFTRIAXORA
MARCANEGION 1M  COMERCIAL P
719 |LABORATORIO FABRICANTE: SANDOZ GMEH 1 SANDOZ S.A. DE G, o o e 51 CUMPLE $1CUNPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE $1CUMPLE sicuNmLE SICUMPLE STCUNBLE 51 CUMPLE EETLT SEACEPTA
EMPAGLE: ENV Ci1 AMP dNL
[ORIGEN: AUSTRIA
DESCRIPGION DETALLADA CONFORME AL ANEAD 1): HEO MELUERIMA S00MG T8 10 METAWZOL
ARG HEG-MEL LRI i COMERGIAL exvo 40 CUMPLE EL REGITRD ES DE
707 {LABORATORIO FABRICANTE: 7 SANOFLAVENTIS DE NEXICO 5.A. DE C. TABLENAS a E) S CUMPLE 51 CUMPLE 31 CUMPLE SICUMPLE SICUNPLE O CUNFLE O CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE | tWENERDR014 Y LA SOUCTUD OB
EMPAQUE: ENV C10 TABLETAS PRORROGA ES DE AGOSTO 201
ORIGEN: MEXICO
DESCRIPCION DETALLADA COMFORME AL ANEXO 1): HEQ MELUERINA JEE [NF.100 ML, METAMIZOL
MAREAMEO-MELUSREAN 1 COMEREIAL S O CUNPLE EL REGISTRO ES DE
7% |LABORATORIO FABRICANTE: 7 SANOFLAVENTIS DE NEXICO § A, DE CY. At n » S CUMPLE SICUMPLE 31 CURPLE SICUMPLE SICUMPLE NG CUNPLE O CUMPLE SICUNPLE STGUMPLE SIGUNPLE sicuupte | swariLz0 Y LA sOUCTUD O
[EMPAQUE: EXV Crioo ML MRABE PRORROGA ES DE 1510019
ORIGEN: NEXICD
DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1}: HIZORAL GRA TE4 GR KETOCONAZOL
MARCAMIZORAL i COMERGIAL exv CHOGR SEEPEMQHW
LABORATORID FABRICANTE: /1 JANSSEN CILAG S.A DE C.V. CRA ol e 5| CUMPLE SI CUNME SICUNPLE SICUNMPLE SICUMALE NC CUMPLE MO CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPM E 51 CUMPLE JUNIO DE 2014 Y LA SOLICTUD
[ep—————_ PRORROGA ES DE AGOSTO DE 23
ORIGEN: MEICO
DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1) NGRFENDN 150 MG TAB C/30 CLORHIDRATQ DE PROPAFENONA
WARCAMORFENOM f COMERGIAL
{LABORATORID FABRICANTE; ABBVIE DEUTSCHLANRD GMEH & COXG #f ABBDTT LABORATORIES DE MEXICO S A. DE ENY GO TAR 2 L) 51 CUMPLE S1 CUMPLE 5| CUMPLE SICUNPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICURPLE 51 CUNPLE SICUMPLE SI CUNPLE & CUNPLE EE ACEFTA
.
(EMPRoUE: B3V ¢/ TAB m
[ORIOEN: ALEMANIA Siy
[DESCRIPCION DETALLADA COXFORME AL ANEXQ 1) NORYAS § MG, TAB. C/30 AMLODIMHO L4
MARCANORVAS # CONERGIAL .
LABORATORIO FABRICANTE: # PFIZER SA. DEC.V. ERV G0 TAR E™ %2 51 GUMPLE S CUMPLE o $ICUNPLE I CUMPLE I CUMPLE sicomte SICUMPLE 1 CUMPLE I CUMALE ) CUMPLE SEAGEFTA
[FMPAOUE: Exv €30 TAB !
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UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD
MINIMA

CANTIDAD MAXIMA

propuesta
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ANALISIS TECNICO

4.3 TIEMPO DE
ENTREGA DE LOS5 BIENES

4.4. PERIODO DE
GARANTIA DE LDS

BIENES

4.5.1. Carta bajo protesta
de decir verdad en la que
«l Licitante se

de decir verdad en l2 quel.

resuttar a|Tlaxcala, de cada una o
entregar en tempo ytes partidas ofertadas, el

ambos lados del registrof registro no se
ef Usitante sef sanltacin vigente emhidol
por Q.F.D. Sakid dejentregar

vigeme  se

protoga

licitud d

de origen del]
{Marca,Jfirmaco o sumo y/o

préeroga,

un tiempa nc menor 3 6|

esta| empaque y Procedencia),| Coreana,
de los blenes ofertados.|Pakistani o de Malasia,

| de dn  Chino,|
Taiwands,|

462 No sz aceptard]

MODIFICACIONES
DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES

(O8SERVACIONES

DRIGEN: MEXICO
(DESCRIPCIOX DETALLADA CONFORME AL ANEXD 1): OROXADKN C 30 100 HG CIFROFIBRATO
[MARCA CROXADIN ¥ COMERCIAL

252 |LABORATORIO FABRICANTE: SANOF! WINTHROP INDUSTRIE /# SANOFHAVENTIS DE MEX\CO S A DECY.

[EMPAQUE: ENY /30 CAP

ENY C/30 CAP

161

S1CUMPLE

SICUNPLE

SICUNPLE

S CUWPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE. £. REGISTRO €S DEL.
1 FEBRERO DE 2015

JORIGEN: FRANCLA

DESCRIPGION DETALLADA OONFORME AL AHEXD 1): FANTDZOL TABLETAS 14 40MG PANTOPRAZOL
MARCA:PANTOZOL # COMERCIAL

254 |LABORATORIO FABRIGANTE: TAKEDA GMEBH §i TAKEDA MEXICO 5.4 DE C.V.
[EMPAQUE: ENV Cit4 TABLETA

ERY CHL
TABLETA

5t CUMPLE

SICURAE

SICUNPLE

SICUNPLE

S1 CUMPLE

SICUMPLE

Bl CUNPLE

51 CUNME

SI CUMPLE

S| CUNPLE

SICUMPLE

SE ACEFTA

JORIGEN; ALEMANLA

IDESCRIPCHON DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1); PLANTABEN SOSRES 5G EFERY G/30 PLANTAGD OVATA
[MARGA PAANTABEN /1 COMERCIAL

[LABORATORIC FABRICANTE: If TAKEDA MEXICO 54 DECV.

[ENPAQUE: ENV. Gr30 SOHRES 5MG C/) FFERVESCENTE

[ORIGEM: MEXICO

ENY. CI33
SOBRES 58G
o

SICUNPLE

51 CUMMLE

51 CUMPLE

51 CUNPLE

SICUMPLE

HO CUNPLE

HQ CUMPLE

§{ CUMPLE

81 CUMPLE

SI CUMPLE

i CUMPLE

O CUNPLE, B REGISTRO ES DE
HOVIEMBRE DE 2014 ¥ LA
SOLICITLOD DE PRORROGA £5 DE
JUNIO DE 2014

[DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXC-1): PLAVIXT 28 75 MG CLOPIDOGREL
MARCA PLAVIX It COMERCIAL

LABGRATORI) FABRICANTE: if SAROFLAVENTIS DE MEXIGE S8, DECV.
[EMPACGUE: ENV /28 TABLETA

ORIGEN: MEXICO

ENV 528
TABLETA

SICUNPLE

51 CUMPLE

$1 CUMPLE

$1 CUMPLE

§1 CUMME

51 CUMPLE

£ CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

SE AGEPTA

IDESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXG 1]: PULMONARON SO ING C 10 LISADOS BACTERIANOS

MARCA-PLULMONAROM if COMERCIAL
LABORATORIO FABRICANTE: LASORATORICS KENDRICK §.4, #f SAMOFIHAVENTIS DE MEXICO S 4. DECV.

FEMPAQUE: ENV CH1O ANF
[ORIGEN: MEXICO

ENY CHO AMP

S CUNPLE

Si CUMPLE

SICUNPLE

51 CUNPLE

51 CUMPLE

NO CUMPLE

HO CUMPLE

SI CUMPLE

S CUMFLE

SIGUMPLE

HO CUMPLE, EL REGISTRO ES DE

JULIODE 2012 Y LA SOLICITUD DE

PRORROGA ES DE FEARERQ DE
w0

_Umwﬂﬂ_ﬂﬂg DETALLADA CONFORME AL ANEXO %): REDOXON FORTE EFER 102G VITARINA C

MARCA:REDOXOM FORTE #f COMERCIAL
275 |LABORATORK) FABRICANTE: CELPHARM GALLARD If BAYER OE MEXICO §.A, DE C.¥.
EMPACKIE: ENVCHO COMPRIMIDO EFERVECENTES

ENVCHO
COMPRIMIDO
EFERVECENTE
H

51 CUNPLE

SICUMPLE

S CUMFLE

51 GUNFLE

$1 CUMPLE

SICUMPLE

S| CUNPLE

51 CUNPLE

51 CUMPLE

SICUMPMLE

SICUMPLE

SE ACEPTA

ORIGEN:; FRANCLA

_meﬂﬂ_sg DETALLADA CONFORME AL ANEX0 1): REDOXDN PLUS TAB EFY 10 VITAMIHAG! ZINC

MARCA:REDOXON PLUS /f GOMER{IAL
276 |LABORATDRKY FABRIGANTE: DELPHARM GAILLARD /f BAYER Df MEXICO SA DECY
[EMPAQUE: ENVCHO TAB EFERVECENTES

ENVCHO TAR
H

51 CUMPLE

SICUNMPLE

51 CUMPLE

$1 CUMPLE

SICURALE

SICUMPLE

SICUNME

S| CUMPLE

S! CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SE ACEFTA

ORIGEN: FRANCIA

[DESCRIFCION DETALLADH, GONFORME AL ANEXO {): RIOPAN GEL Z50ML GRAETICOMA MAGALDRATO
MARCA:RIOPAN §f COMERCIAL

200 |LABGRATORC FAERICANTE: #/ TAKEDA NEXICOSA DECN.

[EMPAQUE: ENY £750 ML GEL

(ORIGEN: MEXICO

ENV Cr2s0 HL
GEL

Hi

S| CUMPLE

B CUNPLE

51 GUMPLE

$1 CUMPLE

SICUMPLE

S/ CUMPLE

NC CUMPLE

51 CUMPLE

S CUMPLE

St CUNPLE

B CUWPLE

NO CUMPLE EL REGISTRO ES OEL
03 FEARERQ DE 2015

MARCA:SUFREXAL COMBI #f COMERCIAL

LABORATORK) FAERICANTE: ¥ JANSSEN CILAG $.4. DEG V.
EMPAUE: ENV CHO OYULOS

ORIGEN: MEXICO

ENV G0
OVIRLOS

§1 CUMPLE

S| CUNMPLE

S| CUMPLE

Si CUNPLE

H CUMPLE

S CUMPLE

$1 CUMPLE

$ICUMPLE

S1CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SEACEFTA

[DESCRIPCION DETALLAA CONFORME AL AHEXQ 1) TAFL T X 0.50MG ALPRAZCLAM

MARCATAFIL if COMERCIAL
6 Jua
ENPAQUE: ENY &30 TAB

GALS LLC #f PFIZER 5.4, DES Y.

PFFIER

ENY G0 TAB

SISUNPLE

S| CUMPLE

§1 CUMPLE

S CUMPLE

Si CUNPMLE

51 CUMPLE

$1 CUMPLE

S CUNPLE

SICUNPLE

SI CUMPLE

51 CUMPLE

SE ACEPTA

ORIGEN: PUERT( RICD

[DESCRIPCHON DETALLADA COHFORME AL ANEXO 1); TECTA & MG T14 PANTOPRAZOL
MARCA:TECTA if COMERCIAL

A% |LABORATORIC FABRICANTE: TAKEDA GMBH # TAKEDA MEXICO S.A DE G.V.
EMPAQUE: CJA, 14 TAB. CAPA ENTERIGA.

T4 14 TAB,
CAPR
ENTERICA

»1

SICUMPLE

51 CUMPLE

£l CUMPLE

S CUMPLE

SICUNALE

51 CUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

S CUMPLE

SICURPLE

51 CUNPLE

SE ACEPTA

[DESCRIPCION. DETALLAGA CONFORME AL ANEXD 1): TROFERIT JARABE 120ML DROPROPIZINA

SADECY

Eny CH2O ML

b2

SICUMPLE

§) CUMPLE

SICURPLE

SICUMPLE

51 CUNPLE

S| CUNPLE

SICURPLE

S| CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

S COMLE

SE ACEPTA

[DESCRIPCI DETALLAGA CONFORME AL ANEXO 1}: TYLEX T50 MG TB G20 PARACETANOL
MARCA:TYLEX 750 {f COMERCIAL
34 JLABORATORIO FAERICAHTE: / JANSSEN CILAG S.A. DECY.
EMPAQUE; ENY €40 TAB
ORIGEN: MEXICO

ENV GO TAE

SICUNPLE

S) CUNPLE

SICURPLE

SICUMPLE

$1 CUMPLE

HO CUMPLE

HO CUMPLE

Sl CUMPLE

51 CUMPLE

SICUNPLE

WO CUMPLE Fl, REGISTRO ES DEL.

DESCRIFCION DETALLADA CONFORME AL ANEXS 1) TYLEX FLU SCL 150ML PARACETANOL
MARCA:TYLEX FLU if COMERCIAL

3% |LABGRATORIO FAERICANTE: /1 JANSSEN CILAG S.A- DE GV
[EMPAQUE: ENV C/150 ML SOLUCION

ENV CH50 ML
SOLUCION

5t CUMPLE

$1 CUMPLE

SICUMPLE

8

3 SICUNPLE

S| CUMPLE

SICUNPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SCUMPLE

St CIMPLE

SE ACEPTA

18 MAYOQ DE Jo1d
Mv\n

(ORIGEN: NEXICO
[DESCRIPCKN DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1): VAGITROL QVULOS £ 10 HETRONIDAZOL
MARCA-VAGITROL-V i COMERGIAL

L
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43 Todss s 4.5.2. Carta balo protesta] 4.5.2. Copls leglble por]4.5.3.1. En casa da que el[4.5.4. Carta de apayo del| 4.6.1, Debers asentar en]£6.2 No se scegtard
caracteristicas ¥ 4.5.1. Carta bajo pratesta |de dedr verdad en la que{ambes lades del registro|registio no se o en|su en de origen del|
] - uniAD OE [EANTIOAD [ o o |espetificaciones ue so| a3 iEmPo DE e e {de deci verdad enlaquelel  Uickame vigerte iy P o partida; Marca,[firmaco o Insuma y/al MODIFICACIONES oNES
g [PescRPCIaN TECNICA DETALLADA MEDIDA  [miNIMA manifiesten 1 sul ENTREGA DE 105 BIENES ¢llichante sz [compromets en casa defpor O.P.D. Salud de|entregar  prorrogs | e Chino,[PELAJUNTADE | GBSERVACI
g BIENES resuttar de cada una dopromoga, con|ntmere de  esta|empaque y Procedenclal,|Coneana,  Tahwands, [ ACLARACIONES
(ANEXO B) deherin) entregar en Hempo ylas partklas ofertadas, ef{un tdempo no menor a 6] Lichackin e jos blenes ofertades {Pakistand o de Malasta,
: PRODUCT A_DE CV. Il BAYER 5A DECN. NE...&. 12 1= 51 CUNPLE 51 CUNPLE &l CUMPLE SIGUNPLE 1 CUMPLE 51 CUNPLE SICUMPLE 5 CUMPLE SICUMPLE St GUMPLE 61 CUMPLE SEACEPTA
DESCAIPCION DETALLADA COMFORME AL ANEXD 1): VASODA #0MG CPR G724 EXTRAGTD SECD DE GINKGLEILOBA
WO CUMPLE EL REGISTRO E5 DEL
MARGA:vASODIL 1 COMERCAL MMAYD DE 201 Y LA SOLICTTUD
mvcniconr] @ = siCumPLE s1CUWLE < cuMPLE SIGUMPLE sicusmLE WO CUMPLE HO CUMPLE S CUNRLE SICUMPLE SICUNPLE EICUMPLE
3 1 ABORATORIO FAERICANTE: 1 TAKEDA MEGCO §.A 0E C.V. DE PRORROGA ES DEL 78
DNCHMERE DE 2015
DESCRIPGION DETALLADA COKFORME AL ANEXQ 1): VENALOT DEPOT T8 CUMARINA
0 CUMPLE, EL REQISTRO E5 DEL
A RCAVENALOT DEPOT f GOMEREIAL NV 09 ABRIL DE 20% ¥ LA SOLICITUD
58 us SICUMPLE st ouMpLE SIGUKRPLE S MPLE S CUMPLE HO CUNPLE WO CUNPLE SICUMPLE S cume !
3 | xBORATORK) FABRICANTE: i TAKEDA MEXCOS.A DE CV. TABLETA SICUNRE SIGUNPLE | o proRROGA ES DEL 51 OCTURRE|
ERFACUE: ENY G0 TABLETA De 2%
lorigen: MENICO
[DES CRIPCK DETALLAD COKFORME AL ANEXC 1): VENASTAT GEL 115G CASTARO GE INDIAS
[MARLCA.VENASTAT 2 COMERGIAL
15 |LABORATORIO FABRICANTE: PW BEYVERS GHEH 1 ARNSTRONG LABORATORIOS DE MEXICO $.A. DE CV. GEL 1156 It 197 SIGUMPLE SICUNPLE 1 CUNPLE 1 GUMPLE 1 GUMPLE O CUMPLE MO CUMPLE 51 CUNPLE ST CuMPLE 1 CUNPLE SICUMPLE HO CUMPLE, NO TIENE REGISTRO
EwpacUE: GEL 1150
; ALEMANIA
[DESERIPFGGN DETALLABA CONFORME AL AHEXD 1); YESSEL DUEF CAPS 50 SULODEKIDA
MARCAVESSEL DUE F i COMERCIAL AP O CUMPLE, HO PRESENTA
2 FALFA sPa. LAY @ " ) CUMPLE 9 CUMPLE SIGURPLE A CUMPE A UNPLE WO CUMPLE HO CUMPLE S{CUBPLE 51 CUNPLE 51 UMPLE scume | resisro ¥ Tawpoco soucup
[EMPAGUE: ENV C750 CAP C/250 LR DE FRORROGA O PRORROGA.
EN: TALLA
DESCRIPCION DETALLADH CONFORNE AL, ANEXD Ty: ZACTOS T 28 15 MG PROGLITAZONA
MARCAZACTOS f COMERCIAL
5 m_.:..s i TAKEDA COMPANY LIKITED € ELI LLLY Y CONPARM DEMENICD | oy cmgrap | 138 " 1 CUMPLE 51 CUNPLE N CUMPLE 3 CUNPLE S CUMPLE SICUNRLE 1 CUNPLE SICUAPLE SICUNPLE 1 CUMPLE SICUNPLE SEACEFTA
ENPACUE: ENV C/23 T4
ORIGEN: MFON
RSCRIPCION DETALLADA COHFORME AL AKEXO 15 ZYPLO JBE 120ML LEVODROPEINA
MARCA-ZYPLO ¥ COMERGIAL Wi FeD
Bt = DE MERICE S.4. DE G, iy = = SICUNPLE 51 CUMPLE 51 GUMPLE 5 CUMPLE SICURPLE 51 CUNPLE SICUNPLE SICUNPLE S CUMPLE 1 CUMRE SICUMPLE SEACEPTA
[EMPAOUE: ENY CH FEO 120ML
ORIGEN: NEXICO

Fetha de elaboracion: domingo, 31 de mayo de 2015

ELABORO!:

siones Civiles de Tlaxcala, A.C.

Ti7




DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARTAMENTO DE RECURS0S MATERIALES ¥ SERVICIOS GENERALES
ANALISIS TECNICO

]
E [pescripcion TECNICA DETALLADA
3
H

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD
L ETES

CANTIDAD MAKIMA

(ANEXC  B)  deberin|

4.3. TEMPC DE
ENTREGA DE LOS BIENES

T e

i G e
A B RN

£ i
4.5.2. Carta bajo praotesta]4.5.3. Copla leglble por|

de decir verdad en la qua

o Licitante se

i o S

E A LA ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS.

R 3
ARR L
45.2.1. En casa de que el

4.5.4. Carta dr apoyo del

lados del reg

compromete en @so delpor 0.P.D.

vigente

Salud de
a|Tlancala, de cada una de
y|las partidas ofertadas, ef

icante en)
hafa membretada
original,

Indicando el

4.6.1. Deberd asemtar en]

,{ténmace 6 Hsumo /ol

producto de origen del

o china,|

Coreana,

niamero de

| tickackin

Talwands,
Pakistani o de Malasia,

462, No se aceptars

MODIFICACHINES
DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES

(OBSERVACIONES

AEROFLUX $0I, 120 ML 2MG/ 7.5MG/5ML

AEROFLUX {FF. SOLUCION)
GLAXOSMITHKLINE MEXICO, A DECY
ENVASE §20 ML

MEXICO

ENVASE

95

103

SICUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SECUMPLE

N CUMPLE

SO CUMPLE

ST CUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

S[CUMPLE

NO CUMPLE, EL REGISTRO
VENCIG EL 8 DE [ULIG DE
2007

JALEVIAN DUO C 16 TAB

[ALEVIAN DUO CAPSULA

16 [FABRICADO PGR: GELCAPS EXPORTADGRA DE MENICO. $.A DECV
[PARA: TAKEDA MEXICO. $.A4 DECV.

CATA €16 CAP.

MEXICO

ENVASE

3

5 CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPIE

SICUNMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SF ACEPTA

JALEVIAR DUO € 32 100MG/300MG BROMURO DE PINAVERIO

ALEVIAN DUO CAPSULA

17 [FABIUICAND POR: GELCAPS EXPORTADORS DE MEXICT. 5.4 DEC.V. PARA TAKEDA MEXICO, .4
DE CV.

CAJA. C/32 CAI

[MEXICO

EXVASE

137

SICUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

S{CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

SLCUMPLE

81 CUMPLE

SI CUMPLE

SE AUEPTA

COMBIVENT RESPIMAT LGBMG/8 77MC/IMLT / € / CARTUCHID 4.5ML EROMURO DE [PRATRUPIO

COMBIVENT SOLUCION

FABRICADO POR: ROFHRINGER INGELHEIM PILARMA GmbH &Co KG
PARA; BOEHRINGER INGELHEIM PROMECO. $.4 DECV.

CAJA C/LDIS

(COMFRCIAL UNICA PRESENTACION PROPIFDAD DE SECTOR SALUD

o0

ENVASE

178

186

S1 CUMPLE

STCUMPLE

S CUMPLE

S1CUMPLE

SICUMPLE

SUEUMPLE

ST CLUMFLE

31 CUMPLE

81 CUMPLF

SICUMPLE

SICUMPLE

SEACEFTA

ALEMANIA
COMPELACT T 28 |5 MG 850 MG PIOGLITAZONA /METFORMINA

[COMPETACT TABLETA

FABRICADE PORTARKFDA PILARMACEUTICAL COMPANY LIMITED: FABRICADO POR; DAITO
PHARMACEUTICAL Co. LT

PARA ELS X ¥ COMPARTA DE MIXICO, 5.4 DECY

CAJA /28 TAR

10z

ENVASE

370

SICUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SI CLUMPLE

S1CUNMPLE

S CUMPLE

SLCUMPLE

51 CLIMFLE

SICUMPLE

ST CUMFLE

SEACEPIA

JAPON
DAFLON 500M GRAGEAS €720 DIGSMINA

DAFLON 500 M TABLETA
GRIMANN, $.A DECV.
CAJA €/20 TAB,

MEXICO

FXNVASE

SICUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLL

51 CUMPLE

S CUMPLE

SECUMPLE

51 CUMPLE

S1CUMPLE

SEACEFTA

DESVANT € 14 GOMG DEXLANSOPRAZOL

DEXIVANT CAPSULA

FABRICAD® POR: TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
PARA: TAKEDA MEXICO, S.A DECY.

CAJA C/14 CAP.

14

ENVASE

269

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

$1 CUMPLE

S1CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SEACEFTA

JAPON
ELOMET UNG 30 GHS MOMETASONA

ELOMET UNGCENTO

SCEIFRING - PLOUGH, 5.A. DECY.

(CONTRATO DE DISTRIBUCION ENTRE LABORATORIOS SANFER. S.4 DFCV. ¥ SCHERING -
PLOUGH. S DECV,

cAIA €71 UNG

MEXICU

ENVASE

B85

S1ICUMILE

SI CUMFLE

SICUNMPLE

Si CUMPYLE

SICUMPLE

SICinMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

SI CLMPLE

SE ACEPTA

INA METILCHALCONAACING

FABROVEN 130MG.C /30 CAPS RUSCLIS ACULEATUS HESH
[ASCORBICO

FABROVEN CAPSULA

FABRICADO POR: PIFRRE FABRE MEDICAMENT FRODUCTION
PARA: PRODUCTOS FARMACELTICOS, S DECY

[CAJA C/30CAP.

-157

ENVASE

nz

StCUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

S| CUMPLE

S1 CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

51 CUMFLE

STCUMPLE

SE ACEPTA

FRANCLA
FERRANINA COMPLEX GRAG 30 HIERRONTIAMINAS

FERRANINA COMPLEX TABLETA
TAREDA MEXICO, S.A DECV.
[CAJA C/30 GRG.

MENICO

ENVASE

122

130

SICUMPLE

SLCUMPLE

ST CUMPLE

S{ CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPLE

NO CUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

51 CUNMFLE

S[CUMPLE

NO CUNMPLE EL REGSITRO
VENCE [ 26 DE MAYO DE
2013 ¥ LA SOLICITUD DE
FRORROGA ES DEL 16 DE
DICIEMERE DE 2013,

&

FERRANINA FOL GRAG.C/30 HIERRONTTAMINAS

FERRANINA FOL TABLETA
TAKEDA MEXICO, 5.A DECV.
CAJA C/30GRG

MEXICO

18;

8

FNVASE

133

41

SICUMPLE

ST CUMPLE

51 CLUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

NO CUMPLE

NOCLUMPLE

S1 CUMPLE

SICUMPLE

SECUMPLE

S1 CUMPLE

WO CUMPLE, Bt REGSITROD
VENCIO L 29 DF OCTUBRE
DE 2014 Y La SOLICITUD DE

PRORROGA ES DDFL 25 DE

MAYO DE 2014,

KEFLLEN 1G C 12 TAR CEFALEXINA




TAKEDA MEXICO, §.4 DECY.

KzFLEX PABLET 2. . ,
ENVASE 104 nz SLCUMPLE . CUMPLE SIC MPLE i PLE . . .,
197 by ¥ CompaRta DE MEXIEO, SA DE Y 51 CUMPLE 51 CUMPL I CUMPLE 31 CUMPLE S1 CUMPLE SECUMPLE S1 CUMPLE 1 CUMPLE ST CUMPLE SE ACEFTA
CAJA C/12 T4,
MEXICO
KEFLFY SL/SP 250MG 10DML CEFALEXIMA
KEFLEX SUSPENSION
198 |ELI ULLY COMPARIA DE MEXICO. $.0 DECY ENVASE 7 e 51 CUMPLE STCUMPLE STCUMPLE $1 CUMPLE $1 CUMPLE S CUMPLE $1 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE SE ACEFTA
ENVASE 100 ML
MEXICO
KEFLEX T 12 5000G MONGHIDRATO DE CEFALENINA
010.000.1939.00
KEFLEX TABLETA ,
ENVASE 85 a3 SI CUMPLE §1 CUMPLE IMPLF IMPLE S .
199 FE1LILLY Y COMPARLA DE MEXICO, S.A DE CY. 81 O SI CUNIFLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMFLE SICUMPLE S| CUMFLE 51 CLUMPLE SE ACFPTA
CaJa C/12 TAR.
MEXICO
MICARDIS PLUS 807123016 €714 TAB HIDROCLOROTIAZIZA TELMISARTAN
MICARDNS PLUS TARLETA
PaRA: BOEHRINGER INGELHEIM PROMECO, 5.4 DE C V. FABRICADO POR; ROEHRINGER INGELFIM
726 PRIARMA GMEH & CO. KG: ENVASE 1L 113 SICUMPLE SICUMPLE SICLMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE $I CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE S$TCUMPLE SE ACEPTA
FABRICADO POR; BOEHRINGER INGELHEIM ROXANE INC,
CAJA C/14 TAE,
[COMERCIAL UINTC A PRESENTACION PROPIEDAD DE SECTOR SALUD
ALEMANIA/EU &
MICTASOL 4007100 MG.C/8 COMEDUAL NORFLOXACINO. FENAZOPIRIDINA
MICTASOL COMPRIMIDO
228 |PARA: ASOFARMA DE MEXICO, A DE C.. ENVASE 83 97 SI CUMPLE ST CUMPLE $1CUMPLE STCUMPLE I CUMPLE $1 CUMPLE SLCUMPLE SECUMPLE 51 CUMPLE SI CIMPLE 51 CUMPLE SEACEPTA
FABRICADO POR: FARMACEUTICA PARAGUAYA, S.A
Cas C/8 CPR
PARAGUAY
ROVOVARTALON PG SBR C/30 GLUCOSAMINA/MELOXICANM
NO CUMPLE, EL REGISTRO
OVOVARTALON FOLYO . VENCIO EL 18 DE SEPTIEMBRE
248 nmom v ENVASE 601 600 SICUMPLE STCUMBLE $I CUMPLE SICLMPLE SICUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE 1 CUMPLE $1 CUMPLE STCUMPLE sicuMplE | DE 2013 ¥ La sOLCHUD DE
. PRORROGA ES DEL iB DE
CAIA C/30SER ABRIL TE 2013
MENICO,
PANTOZOL GRAG 14 40MG PANTOPRAZOL
020.000.5186.01
PANTOZOL TARLETA
254 JFABRICADS POK: TAKEDA GmbH G5 73 SICUMPLE 51 CUMPLE $ICUMPLE SI CUMPLE ste SECUMPLE SICUMPLE ST CUMPLE SI CUMPLE SE ACFPTA
[PARA TAKEDA MEXICO, S.A DECY.
Caga €714 GRG.
[ ALEMANIA
PENAMOX M SUSP PED C 75 M SONMC BMG 5 ML AMONICILINA
o10.000:2127.00 NO CUMPLE EL REGISTRO
10X SUSPENSION . . VENCIO EL 22 DE FEBRERO
56 Mﬂﬂiz e Dby ENVASE o7 75 SLCUMPLE 1 CUMPLE $ICUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE SICUMPLE $1 CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | DEL 2015 ¥ LA SOLICITUD DE
ep ot PRORROGA 15 DEL 10 DE
ENVASE 75 ML SEPTIEMBRE DE 201+
Jpeaco
PENAMON 3 C 12 S00MG 8 MG AMOXICL
010,000.2128.06 NO CUMPLE, EE REGISTRO
PENAMOX-M CAPSULA - ) o VENCIO EL 24 DE FEBRERQ DE
7 nw_zhm y m_M DECA ENVASE w07 15 SICUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE NO CUMILE NG CUMPLE SCCUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE 2010 Y LA SGLICITUD DF
e o PRORRCGCA FS DEL 07 DE
CAl €/ 12CAP. JULIO D 2008
MEXICO
PENAMOX M SUSP PED C 75 ML Z50MG 8 MG 5 ML AMGXIC]
010.000.2126.00 NO CUMFLE, EL REGISTRO
PENAMOX SUSPENSION ; . VENCIO FL 22 DE FEERERC DE|
258 nz_“mm_w A DECA 47 55 SICUMPLE 51 CUMPLE $ CUMPLE SECUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SLCUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SLCUMPLE 2015 ¥ LA SOLICITUD DE
il ’ PRORROGA ES DEL 10 DE
ENVASE 75 ML SEPTIEMBRE DE 201+
MEXICO
PENAMON C 12 50036 AMOX
010.000.2128.00 NG CUMPLE, EL RECISTRO
- VENCIO FL 24 DE FEBRERQ DE|
258 Mﬂﬂ%_o $ Mr_cw_mre\— ENVASE ns 124 S CUMPLE I CUMPLE SLCUMPLE SICUMPLE StCUMPLE NO CUMPLE $1EUMELE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE 2010 ¥ LA SOLICITUD DE
N e PRORROGA ES DEL 07 JULIO
CAJAC/ 12 CAF o
JMENICO
PLANTAREN SOBRES 5G EFERY C/30 FLANTAGE OVATA
PLANTABEN POLVO , — . NO CUMELE, EL REGISTRO
256 ENVASE 7 79 SLCUMPLE SI CUMPLE S CUMP SICUMELE SLCUMPLE : 3 NG CUN MPLF. MBLE MPLE : COVIEMBRE
KEDA MENC, 5.A DE C.Y, {PLE NO CUMPLE 10 CUMPLE STETMPLE S1CUMPLE SLCUMPLE SICUMPLE  {VENCIOEL Nwonws!_mi DE
casa ¢/ 30 SBR
MExICO
POSIPEN 1211 T LU 1G DICLOXACILINA
ENVASE 67 75 SICUMPLE 5L CUMPLE SICUMELE SUCUMPLE SECUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SLCUMPLE 1 CUMPLE
POSIPEN SODMG CAPS 12 DICEOXACILINA
010.000.1926.00 (
POSIPEN CAPSULA o . Bl
270 ENVASE [ 72 $ICUMPIE STCUMPLE $1 CUMPLE SLCUMPLE SICUMPLE SICUMPLE “UMPLE ; - P i
AN, S0, DE CY. CUMPLE SI CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE 5t CUMPLE SICUMPLE SE ACEPTA
A cnz car
MIEXICO
RIOPAN GEI, 250ML DIME TICONAMAGALDRATO
NO CUMPLE, EL REGISTRO
DPAN GEL . . . VENCIO EL 03 DE FEBRERO DE
P ENVASE 219 227 $1CUMPLE SCLMPLE sl S CUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE S CUMPIE S1 CUMPLE I CUMPLE SLCUMPLE 2015 ¥ LA SOLICTTUD DE
PRORROGA ES DEL 02 DE




FRASCO 100 ML "L
MEXICO

SEPTIEMBRE DE 2014

[STADIUN T 10 25MG DEXKFTOPROFENO

STAD!: "M TAHLETY

FABRICADO POR A MENARINI MANUFACTURING LOGISTICS AND SERVICES SRL
PARA: GRIMANN.S.A DECY,

CAJA C/LOTAB.

ENVASE

88

SI CUMPLE

S1CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

St CUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPIE

51 CUMPLE

SLCUMPLE

SE ACEPTA

308

ITALIA
[ TAFIROL AC 500MG/50MG TR £/15 PARACETAMOL DICLOFENACD

TAFIROL AC TABIETA
[FABRICADO FOR: MONTE VERDE, S.A
[PARA ASCFARMADE MEXICO, S.A DEC V.
caja €715 TAB.

ENVASE

1138

[SEl

St CUMPLE

SLCUMPLE

31 CUMPLE

SICUMPLE

S1 CUMPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE

S1 CUMPLE

SICUMFLE

$ICUMPLE

SEACEFTA

ARGENTINA
TAFIROL FLEX T 30 300M(G 250 MG PARACET AMOL

TAFIROL FLEX TAR FTA
FARRICAX PORCEMIFARMA S.A DECY.

PARA ASOFARM4 DE MENICO, S.A. DECY
[CAJA C3NTAB.

ENVASE

151

51 CUMPLE

$1 CUMPLE

SI CUMFLE

S CUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

NO CUAPLE

51 CUMPLE

SICUMFLE

SIel

SICUMPLE

N CUMPLEL EL REGISTRO ES
DEL 08 DE AGOSTO DE 2003
Y LA SOLICITUD DE
PRORROGA £5 DEL 22 DE
FEBRERO DE 2010

309

MEXICO

[TECTA 30 MG T14 PANTOPRAZOL
010.000.51 86.00

TECTA TABLETA

FABRICADO POR: TAKEDA GmbH
PARA TAKEDA MEXICO, S.A DEC.V
CAJA C/14 GRG

ALEMANIA

ENVASE

443

SI CUMPLE

S CUMFLE

SI CUMFLE

$1 CIIMPLE

S[CUMPLE

SICUNPLE

51 CUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

SE ACEPTA

[TRAYENTA DUG TGO 2.5MG B30MG LINAGT

TRAYENTA DUQ TABLETA

FABRICADO POR: BOMIRINGER INGELHEIM FHARMA Gmibll & Co. KG

PARA: BOUEHRINGER INGELHFIM PROMECO, S A DECV. CJA CAIAC/ 60 TAR.
COMERCIAL UNECA PRESENTACION PRGPIEDAD DE SECTOR SALLD

ENVASE

p.rs

SI CUMPLE

SICUMFLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SI CTUMPLE

S CUMPLE

S1 CUMPLE

SE ACHTA

315

3

=

330

33

ALEMANLA
TRAYENTA T 30 SMG LINACLIFTINA.

[TRAYFNTA TABLETA

FABRICADO POR: BOEHRINGER INGELHEIM RONANE INC
PARA- BOEHRINGER INGELHEIM PROMECO. 5.4 DF C.V
CAJA CA0TAB,

COMERCIAL L

€A PRESENTACION PROPIEDAD DE SECTOR SALUD

ENVASE

17

187

SI{UMPLE

SiCUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

51 CUMPLE

S1 CI/MPLE.

SICUMPLE

SI CUMPLE

S1 CUMPLE

1 CUMPLE

SE ACEPTA

—-.lC A

[TREXEN DUO OV LIN/H0MUG C/7 FOSFATO DE CLNDAMICINA

[TREXFN DU (F.E. OVTILOS)

FABRICADO POR: GELCAPS EXPOR1ADORA D MEXICO. S A DF GV
PARA: ASOFARMA DE MEXICG, $.4 DECY.

CAJA C/7 OVUL

ENVASE

SICUMPLE

51 CUMPLE

WO CUMPLE

NO CUMPLE

STCLMFPLE

51 CUMPLE

51 CUMPLE

WO CLMPLE FIL REGISTRG ES
DEL 20 DE OCTUBRE DE 2005
¥ LA SOLICITUD DE
PRORROGA [5 DEL 21 DE
FNFRC DE 2010

JuExico

VARITON T 20 450M€ 50 M0 DIOSMINAZIESPERIDINA

[VARITON I'ABLETA
[GRIMANK, S.A DECY,
Al C20 TAR.
MEXICO

ENVASE

14

SICUNMPLE

SICUMFLE

51 CUSMPLE

S[CUMPLE

§1 CUMPLE

S1CUMPLE

S[CUMPLE

51 CUMPLE

IFLE

SE ACEPTA

VARTALON COMI 15001 200MG SR C 30 SULFADIAZINE

[VART AL ON COMIOSITUM POLVO
[ ASOFARMA DE MEXICO, 5.4 DEC.V.
CAJA C/ 30 8BR

ENVASE

38

S1 CUM

SICUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

S1 CUMPLE

SICLUMPLE

SICUMPLE

$1 CUMPLE

5T CUMPLE

SE ACEPTA

w
“
=]

MEXICO
VASOUIL $0MG CPR /24 EXTRACTO SECO DE

NRGO-BILOBA

[VASODIL COMPRIMIDG
I TAKEDA MENICOL $.A BECV.
CAJA C/24 GRG

ENVASE

47

S CUMPLE

S1CUSPLE

51 CUMFLE

$1 CUMPLE

SECUMPLE

NOCUMPLE

NO CUMPLE

SICUMPLE

S CUMPILE

SICUMPLE

NO CUMPLE, EL REGISTRO ES
LEIL 26 DE MAY( DE 2004 Y
LA SOLITIUD DE PRORROGA
E3 DEL 16 DICTEMBRE DE 2013

3

x

MEXICO
VENALOT PEPFOT 180MG/3OMG C/30 TH CUMARINATROXERUTINA

VENALOT DEPOT TABLITA
[ TAKEDA MEXICO. 5.4 DEC.V.
CAJA C/30 GRG

MEXICO

ENVASE

138

He

SYCUMPLE

SICUMPLE

51 CUMFLE

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

S1CUMPLE

SICUMFLE

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE, EL REGISTRO £5
DE ABRIL DE 2014 ¥ LA
SCLICITUD DE PRORROGA £
DE OCTUBRE DE 2013 RN

345

ZACTOS T 28 15 MG PIOGEITAZONA

ZACTOS TABLETA

FABRICADC POR: TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
PARA ELI LILLY ¥ COMPASLA DE MEXICO, S.A DECY,

CAJA C/28TAB,

JAPGN

ENVASE

SICUMPLE

SI CUMPLE

ST CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

SI CUMPLE

$1 CUMPLE

SICUMPLE

$1 CLUMPLE

51 CUMPS

SE ACEPTA

349

ZOLTUM HOMSG €14 TAB PANTOPRAZOL
010.000.5186.02

ZOLTUM COMPRIMIDO

FABRICADO POR: LABORATCRIOS MONTE VERDES. A
[PARA: ASOFARMA, S.A DECV.

[CaJA C/ 14 CPR

[ARGENTINA

ENVASE

192

S1 CUMPLE

SICUMPLE

81 CUMPLE

SECUMPLE

$1CUMPLE

SICUMPLE

St CUMPLE

S1CUMPLE

$1 CUMPLE

51 CUMPLE

SICUMPLE

SE ACEFTA




DIRECCIGN DE ADMINISTRACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS.

[4.6.1. Debers asentar en|

4.67. No se acaptari)

it ABORATORIO FABRICANTE: LABESFAL-LABORATORIO ALMIRO S.A,
EMPAQUE: ON {0 TABLETAS

a2z Todss  las) 4.5.2 Carta bajo protesta| 4.5.3. Copla legible por]4.5.3.1 En casa e que eff4.5 A Carta de apaya del]
caracteristicas ¥| 4.5.1. Carta bajo protesta|de decir verdad en la lados del no se 1: anlsu prog en de origen ded)
- e UMIDAD DE |eaNTIDAD oD Mg |Pecficaciones que se| 4. TIEMPO DE Mnhh.ﬂ%wm_ﬁu de dedrverdadenla que{sl  Uitante vigerte ~ s {Marca,|firmaco o insumo yfo|MODIFICACIONES
m DESCRIPCIGN TECHICA DETALLADA MEDIDA | MINIMA mantfiesten  en  sul ENTREGA DE LOS BIENES ENES o Lkitamte se comprorete en caso delpor O.P.D. Salud de|entregar  prorroga o e Chino,{UE LAJUNTADE  |OBSERVACIONES
H propuesta téenical resuftar de cada una de prémaga, de  estalempague y Procedencia) |Cormane,  Taiwands, | ACLARACIONES
[aNEXD B}  deberdin entregar en Hempo y]las partkias ofertadas, &fjun Hampo no menor & 6|Lichadidn de los bienes ofertadas.] Pakistand o de Malasla,
KETOSTERIL C 100 TAB
[ALFA CETOANALOGOS DE AMINOACIDOS
cala
IMARC A: KETOSTERIL CON 100 &1 &9 S CUMPLE SICUMPLE S1CUMPLE SLCUMPLE SICUMPLE §1 CUMPLE S1 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE ST CUMPLE SE ACEPTA
TABLETAS

PROCEDENCIA: PORTUGCAL

Fecha de elaboracion: domingo, 31 de mayo de 2015

£P. Olaf Jonathan Vazquez Morales.

ELABORO:

Administrador de Servicios Farmacéuticos de fPensiones Civiles de Tlaxcala, A.C,

o
LicARoberio Amas Ardmbiru.

Vicdpresidente y Representbnte legal de
Servi§os Farmacéuticos de Pensiones Civiles de

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS.

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

ANALISIS TECNICQ

5.2 Todas as] A.5.2. Carta bajo protestal 4.5.3. Copla legibla por]4.5.3.1. En caso de que o4]4.5.4. Carta de apoyo del|4.6.1 Deberé asemtar enl46.2 No se aceptard
|caracteristicas ¥l 4,5.1, Carta bajo protesta |de deelr verdad en da tadas del regl o 38 enjsu e de origen del
2 UNIDAD especificaclones que se| 4.3. TIEMPO DE 4.4. PERIODO OF de decir verdad en la L] Licitante se|sanitario vigente emitldolvigente  se  deb rtid (Marca, |+ insumo MODIFICACIONES
& qus tida: rea, | tinmaco o yfa de
m DESCRIPCION TECKICA DETALLADA DE CANTIOND MINIMA [eanmoag mAxima | o e o T ENYREGA DE LOS BIENES m_:a»u_”n DELOS o e se comi te en caso de|por OP.D. Salud de|emtreger promogs olorigmal,  Indicand (Ching,|DE LA JUNTADE  |OBSERVACIONES
] MEDIDA eropucsta ticnica e comprometa resuftar  adjudicado, a|Tlaxcaty, de cads una de prémogs, de v Corcumo,  Tatwangs,| AFLARACIONES
{ANEMO B} deberin entregar en tiempe  y|las partidas ofertadas, eljun tlempo na mendr a 6| Udtadén Jde las bienes ofertados.{Pakistan( o de Malasdr,
ua__rzmbr SOL P DIALISIS PERITC 1.5%
IMARCA: DIANERL AL 1.5,
116 JFABRICANTE: BAXTER S.A DE PIEZA a5 103 S CUMPLE Sl CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 5 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
cv.
Jerapatue: BOLSA
PROCEDENCIA: MEXCO
SOLUCION DIANEAL AL 1.5/ 6 LTS
MARCA: CIAMEAL AL LS
08 paTERSADE|  PEZA m 39 SICUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE $1 CUMPLE SI UMPLE $UCUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
FABRICANTE:
cv.
EmpAQUE: BDLSA
PROCEDENOA: MEXCo
SOLUCION DIANEAL AL 2.5/61 NO CUMPLE, EL REGISTRO
Manca: [HANEAL AL 2.5 ESTA INCOMPLETO NG
PIEZA 145 153 SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 51 CUMP| 1 P 4
299 EazkicanTs: BANTERSA OE (}3 S CUMPLE 51 CUMPLE $1 CUMPLE ESPECIFICA QUE EL
[EMPAQUE: BOLSA PRODUCTO ES DE 6 LITROS.
PrROCEDENTA. MECO
SGLUCION PARA DIALISIS PERITONEAL 1.5/ 2 LT
MaRCA: DUANEAL AL, 1.5
00 ) PIE2A 583 591 SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S CLUMPLE S CUMPLE SICUMPLE $1 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA
FARN ) BAXTER 5.4, DE
EMPAQUE: [T
PROCEDENCIA: MEXICO
SOLUCION PARA DIALISIS PERITONEAL 2.5/ 2 LT NG CUMPLE, EL REGISTRO
DIANEAL AL 2.5 ESTAINCOMPLETO HACE
o1 MARCA: N PIEZA 557 565 SI CUMPLE 51 CUMPLE SIQUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE NG CUMPLE HNOCUMPLE S CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE S CUMPLE FALTA LAHOJA DE LAS
FABRICANTE: BAXTERS.A. DF]
y LA CARACTERISTICAS EL
FPAPAQUE: PRODUCTO.
PROCEDENCIA: MENICD

ELABORO:
CP. Olaf Jonathan VVAzquez Morales.

Fecha de elaboragion: domingo, 31 de mayo de 2015

Administrador de Servicios Farmacéulicos de Pensiones Civiles de Tlaxcala, A.C.

(s

Lic: Yoberto Armas Armbhry,




MEXiCO

¢CESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL AHEXO 1):
DOLO BEDOYECTA TABLETAS C/30 COMPLEJO B/KETOPROFENO

MARCA: DOLO BEDIYECTA
LABORATORIC FABRITANTE: FRASCO
LABSAATORIGS SERVET, 5.A- DE C.¥ coN 30 63
EHPAQUE : TABLETAS
ICAJADE CARTCN COK FRASCO ETIQUETADO CON 30 TARLETAS.
ICOHERCIAL)

FROCEDERC LA

MEX IS

-~

12

LAl

51 CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMPLE §I CUMPLE 51 CUMPLE 5[ CUMPLE S5I CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA

(DESCRIPCIGN DETALLADA COHFORME AL AMEXO 1):

EXFORGE 5/160MG C/2E TAR AMLODIPING/VALSARTAN

MARCA: EXFORGE cAJA cOM
LABORATORIC FABRICANTE: 28

i HARN ETEL] .

[RCVARTIS FHRAMA ITEIN AG COMPRIMI
EMSAGOR ; DoS

CAJA CE CARTON CUN FSASTO 70N 2B COMPRIMIDOS ER ENVASE CE BURBUJAS.
[COMERCIALY

PROCEDENCTA:

SUTZA

15 a4

o

92

5T CUMPLE

51 CUMPLE

SI CUMELE &SI CUMPLE 5I CUMPLE 5T CUMPLE 57 CUMPLE 51 CUMPLE 5T CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SE ACEPTA

(DESCRIECION DETALLADA CONFORME AL ANEXO

EXFORGE HCT 10/320/25 MG [ 28 TAR
AMLODI PINO/VALSARTAN/HIDROCLOROT TAZIDA

MARCA: FXFORGE HCT CAJA COM

155 LABORATORIO FABRICANTE: 28 55
AGVARTTS BHARMA STEIN AG COMERIMI

EMPAQUE : DOS

[CATA DE CARTON CON T4, 2B N 3 COMPROMIEOS,

(COHERCIAL)

PROCEDENCIA:

suIza

63

51 CUMPLE

81 CUMPLE

SI CUMPLE 531 CUMPLE SI CUMPLE 31 CUMPLE 51 CUMPLE 3T CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 5T CUMPLE SE ACEPTA

{DRSCRTPEIAN DETALLADA CONFORME AL AHEXQ 7}

EXFORGE HCT 5/160/12.5 MG c 28 TAR|
AMLODIPINO/VALSARTAN/HIDROCLOROTIAZIDA

MARCA: EXEIRGE HIT CAJA COM

154 JLAUORRTORIO FABRICANTE: 28 225
NGVARTIS PHARMA STELN AG. COMPRIMI

EMPAQUE: Dos

[CATR DE CARTCN TTR 38 TOMPRONIDD

{CONERCIAL)

PROCEDEMCTA:

SUTZA

233

51 CUMPLE

S5I CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMELE SI CUMPLE 51 CUMPLE S5I CUMPLE SE ACEPTA

SI CUMPLE

51 CUMPLE

(UESCRTPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXQ 1):

0:0.000. 1924 .00
HIDROCILINA INY 800 MG 2 ML PEMICILINA &

MARCA: HIDROCILINA
150 |ABCRATORTO FAHRICANTE: FRASCO
[LAEORATORIOS SERVET. 5.A. OE €.V, CON 2 ML
BHPAQUE

CAJA CE CARTCN CON FRASZC COR POLYSD CON 400 Q00 U 7 800 000 U £0N AMPOLLETA DE
DILUYENTE CE 2 ML. (COMERCIAL)

FROCEDENCIA:

MEXTCO

139

147

SI CUMFLE

ST CUMFLE

SI CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 5T CUMPLE 5L CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMFLE 51 CUMPLE SE ACEPTA

Fecha de elaboracion: lunes, f do Junio de 2015

CP. Olaf Jonathan Vazquez Merales.
Admini de Servicios F

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




DIRECCION DE ADMINISTRACION
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ANALISIS TECNICO
LICITAGION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-047/2015 REFERENTE A LA ADQUISICIGN DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS. } .

pi e g o erioey

e L : S e e i ks

G i
rta de apoyo del|4.6.1. Deberd asentar &nd.5.2. Mo se aceptard]
,..m.rnua..-_ou.dsﬂs%Z%agia:u-awﬂrnﬁt egls io en{su  prop m Eu-?o&.ﬂb&aliﬂ.nn.sn_ NES
de decir verda el Licitante ria vigente Marca, |firmaco o Hsumo LI

r verdad en Ia que] (Marea, | Fir Y LAJUNTADE  |OBSERVACKORES

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA  |MiNIMA técica  (ANEXD  B)  deberind ENTREGA DE LOS BIENES elUdtantese  |compromete en caso defpor O:PD.  Salwd de clghial, Indicando el e,
baurse Imvarizblementse en ol comp resuttar a|Tiaxcala, de cuda wna de v Procedencia),|Cormane,  Tatwands, |ACLARACIDNES

Jrequerido en &l ANEXO 1] lentragar en tempo y{las partidas ofertadas. ¢i]un tlempo na menor a 6)Lidtadén de los bienes kistand o de Malasta,

ST e N

AR

’ ,
UNIDAD DE |CANTIDAD CANTIDAD IMA 4.3. TIEMPO DE GARANTEA DE LOS

PARTIDA

(DESCRIPCION DETALLADA CORFORME AL ANBXO 1):
ALIVIN PLUS AD INY 3ML PEHICILINA

MARCA: ALIVIN $LUS
RATORIO FA] NTE

LABO > BRIGA PRASCO

LA2CRATORIUS SERVET. S.A. DE C.¥ CON 3ML

EMPAQUE :

CAJA CE CARTZK CON FRASCH: AMPULA CON POLVC CON 100.000 U ¥ 300.000 3 ¥ AMPULAS)
DILOYZNTES DE 2 ML ¥ 3 ML RESPAUTIVAMEKTE. (COMERCTAL)

364 a7r SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ST CUMELE 81 CUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA

2

BROGRDENCTA
EX 10

{DESCRIPCTON DETALLADA CORFORME AL AHEXO 1):
ALIVIN PLUS INF INY 2ML PENTCILINA

[MARCA: ALIVIK PLUS
JLARORATOR1G FABRICANTE: FRASCO

22 JLpRcRATORISS SERVET, S.A. DE C.¥. coN 2ML a5 54 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE SI CUMPLE 5I CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE
EMPAQUE

caga DE CARTON CON FRASCO RMPULA CIM POLWQ 000 200,000 U ¥ 300,000 O T AMPULAS
[DILUTENTES DE 2 ML Y 3 ML RESPECTIVAMENTE. (GOMRRCIAL}

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SE ACEPTA

PROCEDERCIA:
MEY 150

tDESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL AREXC 1):

010.¢001556.00
AMIKTY DNV SDOME PHML AMIKACTNA

MARCA: AMINRYECT
LABORATOR10 FABRICANT!
LASLRATORICS GROSSMAN.
EMPAQUE :

CAJA DE CARTCN 00 JERINGA PRELLENADA CON 2ML (SOHG/ML O 250 MG/KL) ENVASE DE
EURBUTA ¢ AGUJA.

{(GRNERICO)

PROCEDEHRCIA:

MEZ 10O

ENVASE SI CUMPLE SI CUMPLE 81 CUMPLE ST CUMPLE SE ACEPTA

CON 2ML 57 65 SI CUMPLE 51 CUMPLE 5I CUMPLE 5I CUMPLE 5I CUMELE 51 CUMPLE 51 COUMPLE

3

(DESCRIFCI O DETALLADA COHFORME AL ANEXG 1):

010,000, 1925.00
AMSA BENCELIN COMBINADO 1.200.000 UI

MARCA: BEWCELINA COMBIRADD RASCO
LABORATOR)O FABRICANTE con
39 |aiTIBIoTICes OE MEXISO. §.A. DE C.V 1.200.00
EMPAQUR : o U

127 138 SI CUMPLE 51 CUMPLE 81 CUMPLE 51 CUMPLE 81 CUMPLE SI CUMPLE 81 CUMPLE 51 CUMPLE S1 CUMPLE 81 CUMPLE 51 CUMELE SE ACEETA

cAJA [E CARTEN PLEGADIZO SO FMATCO AMFULA CON POLYC CONTENIDO §.200.000 U.

{£ERERICO)
PROUEDENG

{DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXC 1):
010.000.2714.00 -
BEGOYECTA CAP. C/30 COMPLEJOC B
MARGA: BEDIYECTA ENVASE HO CUMPLE. NO
62 cON 30 267 275 51 CUMPLE SI CIMPLE 51 CUMPLE 81 CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE RO CUMPLE 81 CUMPLE 51 CUMPLE ST CUMPLE 51 CUMPLE PRESENTA REGISTR
NI PRORRGGA.
J

LABORATORIO FABRLCANTE:
LABORATGRICS GROSSMAN, S.A. CAPSULAS
EMPAQUE:

CAJA DE SARTCN CON 30 TAPSULAZ LN ENVASE CE SURSUJA. (COMERCIAL}
PROCEDENCIA:

MEXICO
{DESCRIPCION DETALLADA CONFORME AL ANEXO 1):
BEDOYECTA TRI 10000 SOL. INY Cf5 JGA HIDRONOCCBALAMINA
MARCA: BECCYESTA TRI
SI CUMPLE SE ACEPTA

LABORATORIC FABRTCAHTE: CAJA
51 CUMFLE SI CUMPLE ST CUMPLE S1 CUMPLE 51 CIMPLE ST CUMPLE $I CUMPLE 5I CUMPLE

63 |LABORATORIOS GROSSMAK. S.A. CON & 256 264 §1 CUMPLE 5I CUMPLE

EMPAQUE JERINGAS

cAJA CON 5 JERINGAS ESTERILIZAIME ©OH 2 KL
{COMERCIALY f
PROCEDENCIA:




